
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το αριθ.26/29-12-2017 πρακτικό τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης 
 
Αριθ. Απόφασης 268          Περίληψη 

Ανατροπή αναλήψεων υποχρεώσεων έτους 2017 
 

Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 29 Δεκεμβρίου 2017 ημέρα Παρασκευή και ώρα 
13:00 συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την 
αριθμ.πρωτ.53791/20-12-2017 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Κυριάκου Παπαδόπουλου 
(Αντιδημάρχου Ξάνθης), η οποία επιδόθηκε κανονικά στο καθένα από τα μέλη της Επιτροπής σύμφωνα 
με το άρθρο 75 του Ν. 3852/10 παρ. 6, προκειμένου να συζητηθούν τα  ακόλουθα θέματα της ημερήσιας 
διάταξης και να ληφθούν  σχετικές αποφάσεις.  
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 5 μέλη δηλαδή: 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1) Κυριάκος Παπαδόπουλος (Πρόεδρος) 
2) Ηλιάδης Θωμάς 
3) Θεοδωρίδης Αναστάσιος 

4) Μποζ Ραμαδάν 
5) Χατζηευφραιμίδης Ιορδάνης 

 
ΑΠΟΝΤΕΣ 

1) Καρά Αχμέτ 
2) Λύρατζης Πασχάλης 

3) Μπαντάκ Σιαμπάν  
4) Μυλωνάς Γεώργιος 

 
Ο Πρόεδρος Κυριάκος Παπαδόπουλος κήρυξε την έναρξη της  συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής 
και αφού εισηγήθηκε το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών την 
αριθμ.πρωτ.54843/29-12-2017 εισήγηση του τμήματος Λογιστηρίου & Προμηθειών η οποία έχει ως 
εξής: 
«Έχοντας υπόψη: 1. Τις διατάξεις: α. Των άρθρων 66, 67 & 68 του Ν. 4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εποπτείας – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143Α/2014), όπως ισχύουν. 
β. Την περιπτ. δ του άρθρου 72 του ν. 3852/10. γ. Του ΠΔ 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες» (ΦΕΚ 145/Α) όπως ισχύει, και ιδίως το άρθρο 4 παρ.2. δ. Τις εγκυκλίους Υπ.Οικ. 
2/91118/0026/29.12.2010, Υπ. Οικ. & Εσωτ. εγκ. 30/2011, Υπ. Οικ. 2/18993/ΔΠΔΣΜ/28.02.2014, Υπ. 
Οικ. 2/65486/ΔΠΔΣΜ/23.12.2014, Υπ. Οικ. 2/81869/0026/23.12.2015. ε. Του με αριθμό πρωτ. 
2/886708/0026/28-11-2017 εγγράφου του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους. 2. Τις αποφάσεις 
δέσμευσης πίστωσης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ξάνθης για τις οποίες η ανάληψη της 
υποχρέωσης δεν έχει εκτελεσθεί εν όλω ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος 2017 (ματαίωση 
πραγματοποίησης της δαπάνης, δέσμευση πίστωσης μεγαλύτερου ύψους από την τελικώς πληρωθείσα 
δαπάνη ή επίτευξη χαμηλότερου συμβατικού τιμήματος μετά την απόφαση κατακύρωσης του σχετικού 
διαγωνισμού κ.λ.π. – ανακλήσεις), καθώς και τις απλήρωτες υποχρεώσεις του Δήμου Ξάνθης στις 29-12-
2017 (ανατροπές) 

Παρακαλούμε όπως εγκρίνετε την ανατροπή: α) των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης - 
δέσμευσης πίστωσης, με ημερομηνία 29/12/2017, για τις οποίες η ανάληψη της υποχρέωσης δεν έχει 
εκτελεσθεί εν όλω ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος, λόγω του ότι ματαιώθηκε η πραγματοποίηση 
της δαπάνης ή δεσμεύτηκε πίστωση μεγαλύτερου ύψους από την τελικώς πληρωθείσα δαπάνη ή 
επιτεύχθηκε  χαμηλότερο συμβατικό τίμημα μετά την απόφαση κατακύρωσης του σχετικού διαγωνισμού 
κ.λ.π. – (ανακλήσεις) και β) των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης – δέσμευσης πίστωσης, οι πιστώσεις 
των οποίων, στις 29/12/2017, παρέμειναν απλήρωτες (ανατροπές)». 
Τέλος ο πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά   

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  
Εγκρίνει σύμφωνα με την εισήγηση της υπηρεσίας την ανατροπή α) των αποφάσεων ανάληψης 
υποχρέωσης - δέσμευσης πίστωσης, με ημερομηνία 29/12/2017, για τις οποίες η ανάληψη της 
υποχρέωσης δεν έχει εκτελεσθεί εν όλω ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος, λόγω του ότι ματαιώθηκε 
η πραγματοποίηση της δαπάνης ή δεσμεύτηκε πίστωση μεγαλύτερου ύψους από την τελικώς πληρωθείσα 
δαπάνη ή επιτεύχθηκε  χαμηλότερο συμβατικό τίμημα μετά την απόφαση κατακύρωσης του σχετικού 
διαγωνισμού κ.λ.π. – (ανακλήσεις) καθώς και β) των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης – δέσμευσης 
πίστωσης οι πιστώσεις των οποίων, στις 29/12/2017, παρέμειναν απλήρωτες (ανατροπές) ως εξής: 

ΑΝΑΚΛΗΣΕΙΣ 31-12-2017 
             ΑΑΥ Ημ/νία Αρ. 

Απόφασης 

ΑΔΑ Αιτιολογία Συνολικό 

Ποσό 

Ενταλθέντα Τιμολογη

θέντα 

Ανακληθέν 

Ποσό 

      

  1 02/01/2017 37/06-02-17 6Δ4ΡΩΚ8-

3ΔΧ 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΜΟΝΙΜΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

1.711.431,23 1.553.345,7

5 

1.553.37

6,47 

158.054,76       

  2 02/01/2017 37/06-02-17 ΩΝ2ΚΩΚ8-

ΠΚΩ 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΜΟΝΙΜΟΥ 

205.925,25 205.437,02 205.437,

02 

488,23       

  

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ) 

3 02/01/2017 37/06-02-17 6ΦΡΗΩΚ8-

67Μ 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΜΟΝΙΜΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ) 

693.918,53 639.948,85 639.948,

85 

53.969,68       

  4 02/01/2017 37/06-02-17 7ΤΖ9ΩΚ8-

ΠΒΦ 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΜΟΝΙΜΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ) 

995.884,37 912.587,47 912.697,

69 

83.186,68       

  5 02/01/2017 37/06-02-17 ΨΖ3ΤΩΚ8-

2Ν9 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΜΟΝΙΜΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ) 

461.787,66 447.950,50 447.950,

50 

13.837,16       

  6 02/01/2017 37/06-02-17 7Ξ6ΥΩΚ8-

7ΧΦ 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΜΟΝΙΜΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ) 

374.662,24 368.023,58 368.023,

58 

6.638,66       

  7 02/01/2017 37/06-02-17 73ΧΤΩΚ8-

Ο2Η 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΜΟΝΙΜΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ) 

86.562,25 83.733,30 83.741,4

2 

2.820,83       

  8 02/01/2017 37/06-02-17 6ΩΕ7ΩΚ8-

Ρ6Σ 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

(ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

198.000,00 194.499,63 194.555,

03 

3.444,97       

  9 02/01/2017 37/06-02-17 Ψ5Θ1ΩΚ8-

ΗΙΓ 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

(ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ) 

1.143.567,35 450.715,16 450.715,

16 

392.852,19       

  10 02/01/2017 37/06-02-17 ΨΗ27ΩΚ8-

ΑΜΓ 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

(ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ) 

276.190,62 260.513,37 260.513,

37 

14.677,25       

  11 02/01/2017 37/06-02-17 643ΣΩΚ8-

ΤΡΧ 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

(ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ) 

196.794,06 184.378,56 184.547,

62 

12.246,44       

  12 02/01/2017 37/06-02-17 6ΡΟΞΩΚ8-

11Ε 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

(ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ) 

227.923,12 223.255,96 223.409,

81 

4.513,31       

  13 02/01/2017 37/06-02-17 Ψ337ΩΚ8-

Τ59 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

(ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ) 

18.307,61 18.217,22 18.217,2

2 

90,39       

  14 02/01/2017 37/06-02-17 6828ΩΚ8-

Π18 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

(ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ) 

20.610,32 20.221,80 20.221,8

0 

388,52       

  15 02/01/2017 37/06-02-17 65ΞΞΩΚ8-

ΕΦ4 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΚΤΑΚΤΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

6.833,96 1.355,46 1.355,46 5.478,50       

  16 02/01/2017 37/06-02-17 6ΥΞΣΩΚ8-

29Α 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

42.796,89 0,00 0,00 42.796,89       

  17 02/01/2017 37/06-02-17 ΩΚΟΗΩΚ8-

ΞΕΗ 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΚΤΑΚΤΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

524.000,00 520.703,19 520.703,

19 

3.296,81       

  

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ) 

18 02/01/2017 37/06-02-17 Ω659ΩΚ8-

ΧΟΜ 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΚΤΑΚΤΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ) 

32.102,89 17.665,78 17.665,7

8 

14.437,11       

  19 02/01/2017 37/06-02-17 6ΠΛ6ΩΚ8-

ΝΝ2 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΚΤΑΚΤΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ) 

2.277,99 930,95 930,95 1.347,04       

  20 02/01/2017 37/06-02-17 7ΞΦ2ΩΚ8-

1ΩΖ 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΚΤΑΚΤΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ) 

4.555,97 0,00 0,00 4.555,97       

  21 02/01/2017 37/06-02-17 668ΖΩΚ8-

7ΕΚ 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ 

189.050,00 173.653,43 173.653,

43 

14.193,70       

  22 02/01/2017 37/06-02-17 Ψ3ΝΙΩΚ8-

ΠΑΝ 

ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ ΔΗΜΑΡΧΟΥ, 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΩΝ ΚΑΙ 

ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΔΣ 

149.000,00 148.663,58 148.663,

58 

336,42       

  26 03/01/2017 17/20-01-17 ΩΣΦ9ΩΚ8-

ΛΜΑ 

ΑΜΟΙΒΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 

ΕΚΤΕΛΟΥΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΕ ΤΗΝ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 

23.500,00 9.982,95 11.557,0

7 

11.942,93       

  30 03/01/2017 17/20-01-17 75ΠΕΩΚ8-

0ΞΩ 

ΛΟΙΠΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ 1.500,00 1.000,00 1.265,52 234,48       

  31 03/01/2017 17/20-01-17 ΩΖ53ΩΚ8-

5ΘΕ 

ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 

ΕΞΟΔΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ Ή 

ΣΥΜΒΙΒΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 

24.500,00 8.142,60 8.142,60 16.357,40       

  32 03/01/2017 17/20-01-17 7ΔΥ8ΩΚ8-

ΛΩΡ 

ΕΞΟΔΑ ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΩΝ 

ΚΑΙ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

7.500,00 6.234,67 6.451,67 1.048,33       

  33 03/01/2017 17/20-01-17 7ΘΟΝΩΚ8-

ΨΜ3 

ΤΟΚΟΙ ΔΑΝΕΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 

2017- ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ 

35.500,00 34.135,16 34.135,1

6 

1.364,84       

  34 03/01/2017 17/20-01-17 6ΩΘΤΩΚ8-

ΔΧΨ 

ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 

ΤΡΑΠΕΖΩΝ 

25.000,00 18.192,97 19.355,7

4 

5.644,26       

  35 03/01/2017 17/20-01-17 Ω6ΥΔΩΚ8-

05Λ 

ΧΡΕΩΛΥΣΙΑ ΔΑΝΕΙΩΝ 

ΤΑΜΕΙΟΥ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ 

ΚΑΙ ΔΑΝΕΙΩΝ 

44.500,00 43.930,59 43.930,5

9 

569,41       

  36 03/01/2017 17/20-01-17 6ΨΡΠΩΚ8-

9ΞΣ 

ΧΡΕΩΛΥΣΙΑ ΔΑΝΕΙΩΝ 

ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

30.000,00 29.041,56 29.041,5

6 

958,44       

  37 03/01/2017 17/20-01-17 6ΡΓ2ΩΚ8-

ΠΘΒ 

ΤΟΚΟΙ ΔΑΝΕΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 

2017- ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 

290.000,00 289.176,80 289.176,

80 

823,20       

  38 03/01/2017 17/20-01-17 Ω6ΗΧΩΚ8-

ΩΞΖ 

ΧΡΕΩΛΥΣΙΑ ΔΑΝΕΙΩΝ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 

330.000,00 329.099,30 329.099,

30 

900,70       

  39 03/01/2017 17/20-01-17 6ΠΝΒΩΚ8-

2Ψ1 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

1.500,00 1.206,52 1.206,52 293,48       

  40 03/01/2017 17/20-01-17 ΩΓΚΠΩΚ8-

3Λ6 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ 3.500,00 124,00 1.433,96 2.066,04       

  41 03/01/2017 17/20-01-17 6ΡΖ6ΩΚ8-

Γ59 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ 

15.000,00 14.286,42 14.913,8

6 

86,14       

  42 03/01/2017 17/20-01-17 6ΤΦΒΩΚ8-

33Ο 

ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΙΚΑ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΔΕΗ ΕΤΟΥΣ 

2017, (ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΤΡΙΤΩΝ 

(ΔΕΗ Κ.Λ.Π.) ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΙΣΠΡΑΞΗ ΤΕΛΩΝ ΚΑΙ 

ΦΟΡΩΝ)) 

250.000,00 225.569,24 225.569,

24 

24.430,76       

  43 03/01/2017 17/20-01-17 6ΒΑΣΩΚ8-

720 

ΑΝΤΙΤΙΜΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ 

ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΦΩΤΙΣΜΟ 

ΟΔΩΝ, ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ 

500.000,00 460.103,51 460.103,

51 

39.896,49       

  

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 

44 03/01/2017 17/20-01-17 70ΖΝΩΚ8-

Ω63 

ΑΝΤΙΤΙΜΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ 

ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΦΩΤΙΣΜΟ 

ΟΔΩΝ, ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ 

ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 

(ΑΦΟΡΑ ΤΑ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΑ 

ΤΟΥ Δ.ΞΑΝΘΗΣ) 

125.000,00 84.823,33 84.823,3

3 

40.176,67       

  45 03/01/2017 17/20-01-17 ΩΟΙΠΩΚ8-

7ΞΩ 

ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ 

ΥΔΡΕΥΣΗ, ΑΡΔΕΥΣΗ, 

ΦΩΤΙΣΜΟ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 

(ΑΝΤΙΤΙΜΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ 

ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΑ ΑΚΙΝΗΤΑ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ) 

500.000,00 495.810,50 495.810,

50 

4.189,50       

  47 03/01/2017 17/20-01-17 6Ι4ΒΩΚ8-

Χ2Α 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

12.000,00 0,00 0,00 12.000,00       

  48 03/01/2017 17/20-01-17 71Φ0ΩΚ8-

ΕΤ8 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

13.000,00 0,00 0,00 13.000,00       

  49 03/01/2017 17/20-01-17 63ΝΨΩΚ8-

Ξ8Ψ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ 

1.000,00 484,00 484,00 516,00       

  50 03/01/2017 17/20-01-17 7ΜΙ3ΩΚ8-

ΥΝΛ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ 

2.000,00 1.362,76 1.362,76 637,24       

  51 03/01/2017 17/20-01-17 6Δ75ΩΚ8-

ΨΛ9 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ 

5.500,00 3.775,50 3.775,50 1.724,50       

  52 03/01/2017 17/20-01-17 7ΙΤ8ΩΚ8-

Λ34 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ 

5.500,00 3.877,50 3.877,50 1.622,50       

  53 03/01/2017 17/20-01-17 Ω3ΨΤΩΚ8-

Σ5Ε 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ 

2.000,00 1.461,50 1.461,50 538,50       

  54 03/01/2017 17/20-01-17 64Δ1ΩΚ8-

ΠΦΗ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ 

500,00 104,00 104,00 396,00       

  56 03/01/2017 17/20-01-17 7ΙΖΙΩΚ8-

0ΕΩ 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

800,00 530,00 530,00 270,00       

  57 03/01/2017 17/20-01-17 6ΣΠΝΩΚ8-

3Μ2 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

500,00 120,00 120,00 380,00       

  58 03/01/2017 17/20-01-17 6ΤΥΔΩΚ8-

5Λ0 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

4.000,00 3.692,00 3.692,00 308,00       

  59 03/01/2017 17/20-01-17 61ΚΗΩΚ8-

90Ξ 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

500,00 0,00 0,00 500,00       

  60 03/01/2017 17/20-01-17 6ΥΡΒΩΚ8-

ΙΥ4 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

4.000,00 1.726,34 1.726,34 2.273,66       

  61 03/01/2017 17/20-01-17 ΩΓΡ8ΩΚ8-

Κ94 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

3.500,00 3.166,10 3.166,10 333,90       

  62 03/01/2017 17/20-01-17 7ΗΘ8ΩΚ8-

ΩΟ0 

ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

1.500,00 1.125,00 1.125,00 375,00       

  63 03/01/2017 17/20-01-17 ΩΥΛΦΩΚ8-

Η6Ζ 

ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 1.500,00 1.235,00 1.235,00 265,00       

  64 03/01/2017 17/20-01-17 7ΤΒΓΩΚ8-

7ΟΞ 

ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 5.000,00 4.155,00 4.155,00 845,00       

  65 03/01/2017 17/20-01-17 60ΗΤΩΚ8-

ΘΔΞ 

ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 4.000,00 3.075,56 3.075,56 924,44       

  66 03/01/2017 17/20-01-17 Ω7ΣΑΩΚ8-

Γ9Κ 

ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 1.500,00 750,00 750,00 750,00       

  67 03/01/2017 17/20-01-17 75ΔΒΩΚ8-

ΓΜΛ 

ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 500,00 0,00 0,00 500,00       

  68 03/01/2017 17/20-01-17 7ΑΟΝΩΚ8-

Γ30 

ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΟΙ ΚΑΙ ΤΕΛΗ 80.000,00 57.259,99 57.259,9

9 

22.740,01       

  

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



69 03/01/2017 17/20-01-17 7Χ1ΞΩΚ8-

6ΙΒ 

ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΠΡΟΕΔΡΩΝ 

ΤΟΠΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΙΩΝ 

44.000,00 43.800,00 43.800,0

0 

200,00       

  70 03/01/2017 17/20-01-17 6Δ3ΗΩΚ8-

ΙΨ6 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΑΙΡΕΤΩΝ 

3.000,00 1.771,46 1.771,46 1.228,54       

  71 03/01/2017 17/20-01-17 ΩΑΘΙΩΚ8-

6ΝΚ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

3.000,00 2.389,28 2.389,28 610,72       

  72 03/01/2017 17/20-01-17 6ΣΠΝΩΚ8-

5Ο7 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

7.000,00 6.851,55 6.851,55 148,45       

  73 03/01/2017 17/20-01-17 ΩΔΥΗΩΚ8-

66Β 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

2.000,00 214,00 214,00 1.786,00       

  74 03/01/2017 17/20-01-17 78ΓΟΩΚ8-

91Β 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

1.000,00 310,00 310,00 690,00       

  75 03/01/2017 17/20-01-17 6ΣΑΥΩΚ8-

ΒΜ1 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

10.000,00 4.844,61 4.844,61 5.155,39       

  76 03/01/2017 17/20-01-17 7Σ1ΦΩΚ8-

ΣΓΤ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

2.000,00 1.426,34 1.426,34 573,66       

  77 03/01/2017 17/20-01-17 7538ΩΚ8-

ΖΣΒ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

2.500,00 1.410,40 1.410,40 1.089,60       

  78 03/01/2017 17/20-01-17 ΩΜ7ΔΩΚ8-

ΑΞΦ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

500,00 0,00 0,00 500,00       

  79 03/01/2017 17/20-01-17 726ΑΩΚ8-

Φ2Θ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΤΡΙΤΩΝ 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00       

  80 04/01/2017 17/20-01-17 Ω3ΥΥΩΚ8-

5Θ9 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 

831.840,00 825.699,58 825.699,

58 

6.140,42       

  81 04/01/2017 17/20-01-17 7Ξ0ΨΩΚ8-

Ψ6Τ 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ 

ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ 

ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΟΣ Π. 

ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΣΤΗΝ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Α΄ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

8.001,60 7.834,80 7.834,80 166,80       

  87 04/01/2017 8/10-01-17 6Ο6ΘΩΚ8-

5ΓΟ 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΤΟΥ 

ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΕΝΔΕΙΑΣ ΣΤΟΥΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00       

  98 04/01/2017 8/10-01-17 7ΥΥΒΩΚ8-

ΨΡ2 

ΕΠΙΔΟΜΑ ΑΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΩΝ 

ΠΑΙΔΙΩΝ 

225.534,62 164.626,50 164.626,

50 

60.908,12       

  100 04/01/2017 8/10-01-17 ΩΣ3ΡΩΚ8-

Π4Γ 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

Ν.ΞΑΝΘΗΣ- 

ΟΙΚΟΝ.ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00       

  101 04/01/2017 17/20-01-17 6Φ7ΘΩΚ8-

1Ξ6 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ- 

ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 

10.000,00 9.448,53 9.448,53 551,47       

  102 04/01/2017 17/20-01-17 6ΑΜΩΩΚ8-

ΕΜΝ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ- 

ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 

300.000,00 219.294,60 293.264,

54 

6.735,46       

  103 04/01/2017 17/20-01-17 7Τ4ΖΩΚ8-

ΝΦΦ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ- 

ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 

100.000,00 93.624,97 95.341,8

2 

4.658,18       

  

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



104 04/01/2017 17/20-01-17 60ΨΤΩΚ8-

0ΥΟ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ- 

ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 

180.000,00 76.771,16 165.054,

60 

14.945,40       

  105 04/01/2017 17/20-01-17 Ω67ΗΩΚ8-

Μ0Θ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ- 

ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 

30.000,00 28.562,58 28.562,5

8 

1.437,42       

  106 04/01/2017 17/20-01-17 Ω6ΙΒΩΚ8-

Ω0Π 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ- 

ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 

30.000,00 17.140,97 29.996,7

0 

3,30       

  108 04/01/2017 17/20-01-17 7Γ4ΨΩΚ8-

ΔΜΗ 

(ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

ΑΜΟΙΒΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 

ΕΚΤΕΛΟΥΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΕ ΤΗΝ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ(ΠΑΓΙΑ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00       

  109 04/01/2017 17/20-01-17 6ΜΨΨΩΚ8-

ΞΨΣ 

(ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

ΑΜΟΙΒΕΣ ΝΟΜΙΚΩΝ 

ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ  

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00       

  110 04/01/2017 17/20-01-17 ΩΥ73ΩΚ8-

ΖΙΑ 

(ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 

ΕΞΟΔΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ Ή 

ΣΥΜΒΙΒΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 

500,00 306,69 306,69 193,31       

  111 04/01/2017 17/20-01-17 7043ΩΚ8-

8ΗΞ 

(ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

ΕΞΟΔΑ ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΩΝ 

ΚΑΙ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

500,00 494,80 494,80 5,20       

  112 04/01/2017 17/20-01-17 Ω7Π3ΩΚ8-

8ΘΥ 

(ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΦΥΣΕΩΣ 

5.000,00 2.849,76 2.849,76 2.150,24       

  113 04/01/2017 17/20-01-17 6Σ8ΤΩΚ8-

ΙΛΒ 

(ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ Κ.Λ.Π.  

1.000,00 440,00 440,00 560,00       

  114 04/01/2017 17/20-01-17 ΩΙ3ΡΩΚ8-

ΠΚΜ 

(ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ, ΕΚΔΟΣΕΙΣ, 

ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΣΕΙΣ  

1.000,00 149,80 149,80 850,20       

  115 04/01/2017 17/20-01-17 7ΑΘΔΩΚ8-

ΓΥ0 

(ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ 

1.000,00 802,27 802,27 197,73       

  116 04/01/2017 17/20-01-17 ΩΞΣ3ΩΚ8-

93Η 

(ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ 

1.000,00 972,54 972,54 27,46       

  117 04/01/2017 17/20-01-17 Ω3ΓΗΩΚ8-

ΩΦΦ 

(ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ 

500,00 60,00 60,00 440,00       

  118 04/01/2017 17/20-01-17 719ΚΩΚ8-

ΕΜ1 

(ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΛΟΙΠΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΠΛΗΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΡΓΩΝ)  

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00       

  119 04/01/2017 17/20-01-17 7ΜΔ7ΩΚ8-

ΙΔΕ 

(ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΛΟΙΠΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΠΛΗΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΡΓΩΝ)  

1.000,00 756,35 756,35 243,65       

  120 04/01/2017 17/20-01-17 ΩΝ9ΗΩΚ8-

ΣΦΦ 

(ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΛΟΙΠΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΠΛΗΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΡΓΩΝ)  

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00       

  121 04/01/2017 17/20-01-17 6ΙΓΑΩΚ8-

90Ρ 

(ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

1.000,00 913,00 913,00 87,00       

  

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



ΛΟΙΠΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  

122 04/01/2017 17/20-01-17 Ω1ΒΗΩΚ8-

42Σ 

(ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΛΟΙΠΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  

500,00 346,80 346,80 153,20       

  123 04/01/2017 17/20-01-17 6Δ6ΥΩΚ8-

Π2Χ 

(ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ  ΛΟΙΠΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

1.000,00 870,48 870,48 129,52       

  124 04/01/2017 17/20-01-17 6ΙΗΣΩΚ8-

6ΑΓ 

(ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ  ΛΟΙΠΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00       

  125 04/01/2017 17/20-01-17 ΩΛΤΚΩΚ8-

ΟΛ4 

(ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ  ΛΟΙΠΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

1.000,00 374,88 374,88 625,12       

  126 04/01/2017 17/20-01-17 68ΨΚΩΚ8-

Ρ0Φ 

(ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ  ΛΟΙΠΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

1.000,00 178,56 178,56 821,44       

  128 04/01/2017 17/20-01-17 6ΦΧΦΩΚ8-

66Υ 

(ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

500,00 407,19 407,19 92,81       

  129 04/01/2017 17/20-01-17 7ΑΣΛΩΚ8-

ΤΒΙ 

(ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ) 

ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΟΙ ΚΑΙ ΤΕΛΗ 

1.500,00 331,50 331,50 1.168,50       

  130 04/01/2017 17/20-01-17 ΩΛΗ2ΩΚ8-

8ΓΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ-  

ΧΑΡΤΙΚΩΝ  

16.662,74 13.936,87 15.641,3

2 

1.021,42       

  131 04/01/2017 17/20-01-17 6ΒΛΨΩΚ8-

ΡΒΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ-  

ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΩΝ 

ΕΤΟΥΣ 2017 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00       

  132 04/01/2017 17/20-01-17 ΩΞ12ΩΚ8-

ΤΘ3 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ-  

ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΩΝ 

ΕΤΟΥΣ 2017 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00       

  133 04/01/2017 17/20-01-17 Ω31ΝΩΚ8-

915 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ-  

ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΩΝ 

ΕΤΟΥΣ 2017 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00       

  134 04/01/2017 17/20-01-17 ΩΚΚΣΩΚ8-

ΙΑΚ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ 

ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 

Δ.ΕΝ.ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00       

  135 04/01/2017 17/20-01-17 Ψ80ΛΩΚ8-

92Φ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 

ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΩΝ Ή ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

45.000,00 6.997,91 18.350,6

2 

26.649,38       

  136 04/01/2017 8/10-01-17 704ΛΩΚ8-

6ΕΒ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΛΑΤΙΟΥ 

ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 

12.000,00 11.907,04 11.907,0

4 

92,96       

  144 11/01/2017 37/06-02-17 ΨΒ4ΣΩΚ8-

ΦΘΦ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΩΣΗΣ 

ΚΤΙΡΙΩΝ 

18.000,00 17.167,68 17.167,6

8 

832,32       

  145 11/01/2017 37/06-02-17 ΩΣΓ6ΩΚ8-

ΑΔΖ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΩΣΗΣ 

ΚΤΙΡΙΩΝ 

18.000,00 17.948,98 17.948,9

8 

51,02       

  147 11/01/2017 37/06-02-17 60Υ2ΩΚ8-

1ΩΦ 

ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 

Ο.Τ.Ε. 

45.000,00 37.811,41 37.811,4

1 

7.188,59       

  148 11/01/2017 37/06-02-17 6ΚΚΞΩΚ8-

ΑΤΘ 

ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 

ΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΛΕΦΩΝΩΝ 

12.000,00 10.021,74 10.021,7

4 

1.978,26       

  150 12/01/2017 17/20-01-17 6ΞΩΞΩΚ8-

5ΘΟ 

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΕΞΙ ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΤΟΥΑΛΕΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 

ΕΜΠΟΡΟΠΑΝΗΓΥΡΕΩΣ ΤΩΝ 

ΘΡΑΚ. ΛΑΟΓΡ. ΕΟΡΤΩΝ 2017 

ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΤΟΥ ΛΙΜΝΙΟΥ ΓΙΑ 

ΤΗ ΧΡΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 16-02 

1.240,00 1.227,60 1.227,60 12,40       

  

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



ΕΩΣ 26-02-2016  

152 12/01/2017 17/20-01-17 ΨΒ89ΩΚ8-

8ΜΘ 

ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

(ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΕΤΟΥΣ 2016) 

25.000,00 24.442,30 24.442,3

0 

557,70       

  153 12/01/2017 17/20-01-17 ΩΕ54ΩΚ8-

Β8Ο 

ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

(ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΕΤΟΥΣ 2016) 

85.000,00 18.530,15 28.760,2

5 

56.239,75       

  154 12/01/2017 17/20-01-17 6ΕΛΘΩΚ8-

ΩΙ2 

ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

(ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΕΤΟΥΣ 2016) 

6.000,00 2.775,25 3.975,19 2.024,81       

  155 12/01/2017 17/20-01-17 68ΙΖΩΚ8-

ΛΤ4 

ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

(ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΕΤΟΥΣ 2016) 

20.000,00 568,04 2.589,70 2.410,30       

  156 12/01/2017 17/20-01-17 ΨΩΧΖΩΚ8-

ΕΗΚ 

ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

(ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΕΤΟΥΣ 2016) 

3.000,00 189,35 1.152,04 1.847,96       

  157 12/01/2017 17/20-01-17 6ΗΓΞΩΚ8-

ΝΞ9 

ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

(ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΕΤΟΥΣ 2016) 

4.500,00 955,33 955,33 3.544,67       

  159 12/01/2017 17/20-01-17 ΩΘΡΦΩΚ8-

Ρ5Δ 

ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ (ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΕΤΟΥΣ 

2016) 

3.000,00 0,00 2.999,99 0,01       

  160 12/01/2017 17/20-01-17 ΩΑ86ΩΚ8-

ΘΙΜ 

ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ (ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΕΤΟΥΣ 

2016) 

10.000,00 9.381,40 9.540,39 459,61       

  161 12/01/2017 17/20-01-17 ΩΧΡΚΩΚ8-

ΖΗ0 

ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ (ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΕΤΟΥΣ 

2016) 

3.000,00 0,00 2.999,99 0,01       

  162 12/01/2017 17/20-01-17 6Θ3ΝΩΚ8-

00Π 

ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ (ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΕΤΟΥΣ 

2016) 

35.000,00 33.655,14 33.655,1

4 

1.344,86       

  163 12/01/2017 17/20-01-17 6ΩΤΚΩΚ8-

Μ7Σ 

ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ (ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΕΤΟΥΣ 

2016) 

6.000,00 0,00 4.992,87 1.007,13       

  165 12/01/2017 17/20-01-17 ΩΕΝΛΩΚ8-

ΦΑΣ 

ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ (ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΕΤΟΥΣ 

2016) 

20.000,00 19.153,09 19.153,0

9 

846,91       

  166 12/01/2017 17/20-01-17 7Ζ3ΩΩΚ8-

21Σ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 

ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΤΟΥ Δ.ΞΑΝΘΗΣ 

3.000,00 2.807,19 2.807,19 192,81       

  167 12/01/2017 17/20-01-17 6Θ5ΤΩΚ8-

ΝΨΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 

ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΤΟΥ Δ.ΞΑΝΘΗΣ 

20.000,00 19.593,33 19.593,3

3 

406,67       

  170 12/01/2017 17/20-01-17 6Ζ5ΛΩΚ8-

ΔΛΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 

ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΤΟΥ Δ.ΞΑΝΘΗΣ 

2.000,00 1.236,55 1.984,53 15,47       

  173 12/01/2017 17/20-01-17 ΩΣΡΜΩΚ8-

Τ1Τ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

ΣΑΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

(ΑΦΟΡΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 

ΤΜ.ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ -

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 

ΤΜ.ΠΡΑΣΙΝΟΥ) 

4.000,00 3.999,41 3.999,41 0,59       

  174 13/01/2017 17/20-01-17 7ΛΣΑΩΚ8-

ΞΘΦ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 

Η/Υ (ΜΕΛΑΝΙΑ-ΤΟΝΕΡΣ) 

2.000,00 1.973,21 1.973,21 26,79       

  175 13/01/2017 17/20-01-17 6ΧΣ2ΩΚ8-

Ξ9Χ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 

Η/Υ (ΜΕΛΑΝΙΑ- ΤΟΝΕΡΣ) 

1.500,00 1.460,86 1.460,86 39,14       

  

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



176 13/01/2017 17/20-01-17 6Φ4ΤΩΚ8-

ΟΝ7 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 

Η/Υ (ΜΕΛΑΝΙΑ- ΤΟΝΕΡΣ) 

1.500,00 1.479,65 1.479,65 20,35       

  177 13/01/2017 17/20-01-17 Ω0ΔΖΩΚ8-

Ζ0Π 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 

Η/Υ (ΜΕΛΑΝΙΑ-ΤΟΝΕΡΣ) 

2.000,00 1.996,45 1.996,45 3,55       

  178 13/01/2017 17/20-01-17 7ΜΞΣΩΚ8-

20Ρ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 

Η/Υ (ΜΕΛΑΝΙΑ-ΤΟΝΕΡΣ) 

2.755,00 2.703,46 2.703,46 51,54       

  179 13/01/2017 17/20-01-17 Ω2ΜΠΩΚ8-

Χ2Ε 

ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ 

ΖΩΩΝ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ ΑΠΟ 

ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

49.266,00 49.260,53 49.260,5

3 

5,47       

  181 13/01/2017 17/20-01-17 ΩΦΗΛΩΚ8-

Π5Ξ 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ 

1.807,00 1.806,47 1.806,47 0,53       

  183 13/01/2017 17/20-01-17 6Α1ΩΩΚ8-

Ζ94 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ  

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ, 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ 

ΤΟΥΣ 

30.000,00 29.905,85 29.905,8

5 

94,15       

  184 13/01/2017 17/20-01-17 ΩΞ1ΞΩΚ8-

ΛΚ8 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ  

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ, 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ 

ΤΟΥΣ 

30.000,00 28.879,02 28.879,0

2 

1.120,98       

  185 13/01/2017 17/20-01-17 715ΑΩΚ8-

Π9Θ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ  

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ, 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ 

ΤΟΥΣ 

8.000,00 7.224,89 7.382,87 617,13       

  186 13/01/2017 17/20-01-17 ΩΩ8ΘΩΚ8-

ΥΛ8 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ  

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ, 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ 

ΤΟΥΣ 

17.732,50 16.548,77 16.872,4

1 

860,09       

  190 13/01/2017 17/20-01-17 ΨΞΑ9ΩΚ8-

3ΨΒ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 

ΕΙΔΩΝ ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΙΤΙΣΤΙΚΗΣ Ή ΚΑΙ 

ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ 

ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ (Ε.Β.Υ.Σ.) ΤΟΥ 

ΤΕΒΑ 

3.740.561,93 341.614,79 421.902,

93 

3.318.659,0

0 

      

  198 13/01/2017 17/20-01-17 7ΦΒ7ΩΚ8-

Λ1Ε 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ (ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 

ΕΤΟΥΣ 2016) 

15.200,00 15.198,39 15.198,3

9 

1,61       

  199 13/01/2017 17/20-01-17 ΨΟΕ0ΩΚ8-

11Ε 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΤΟΙΜΟΥ 

ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ 

15.313,50 15.247,72 15.247,7

2 

65,78       

  200 13/01/2017 17/20-01-17 ΨΒΟ2ΩΚ8-

Δ3Π 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ 

10.000,00 9.965,39 9.965,39 34,61       

  201 13/01/2017 17/20-01-17 6ΔΣΣΩΚ8-

2Χ2 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ 

9.487,90 9.487,89 9.487,89 0,01       

  

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



202 13/01/2017 17/20-01-17 ΩΝΤ8ΩΚ8-

Ρ2Τ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΩΝ 

ΥΛΙΚΩΝ 

9.026,00 9.025,23 9.025,23 0,77       

  203 13/01/2017 17/20-01-17 ΩΥ56ΩΚ8-

Π3Ζ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΕΝΔΡΥΛΛΙΩΝ- 

ΦΥΤΩΝ 

24.958,31 0,00 0,00 24.958,31       

  205 13/01/2017 17/20-01-17 70Θ9ΩΚ8-

ΛΝΞ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 

- ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΥΔΑΤΟΣ 

19.649,00 9.928,66 9.928,66 9.720,34       

  206 13/01/2017 17/20-01-17 6ΗΝ7ΩΚ8-

8ΘΛ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑΣ 10.198,00 10.180,47 10.180,4

7 

17,53       

  207 13/01/2017 17/20-01-17 Ω20ΝΩΚ8-

Ε0Β 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ 

ΥΛΙΚΩΝ 

7.020,00 7.014,21 7.014,21 5,79       

  208 13/01/2017 17/20-01-17 ΩΚ1ΦΩΚ8-

2ΩΤ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 13.360,00 13.272,35 13.272,3

5 

87,65       

  209 13/01/2017 17/20-01-17 ΨΛ7ΠΩΚ8-

ΘΓ5 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ 

4.000,00 3.986,61 3.986,61 13,39       

  210 13/01/2017 17/20-01-17 6170ΩΚ8-

ΩΧ2 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ 

2.000,00 1.968,10 1.968,10 31,90       

  211 13/01/2017 17/20-01-17 ΩΕΠΜΩΚ8-

56Ε 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ 

2.000,00 1.967,63 1.967,63 32,37       

  212 13/01/2017 17/20-01-17 ΨΛΣΡΩΚ8-

ΤΕΞ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ 

287,00 0,00 0,00 287,00       

  213 13/01/2017 17/20-01-17 736ΘΩΚ8-

71Μ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00       

  214 13/01/2017 17/20-01-17 7ΑΖΓΩΚ8-

Β60 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

15.000,00 14.378,36 14.378,3

6 

621,64       

  216 13/01/2017 17/20-01-17 663ΟΩΚ8-

Κ9Λ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00       

  217 13/01/2017 17/20-01-17 72Ι8ΩΚ8-

Ξ0Ε 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

5.000,00 4.762,45 4.762,45 237,55       

  218 13/01/2017 17/20-01-17 Ψ7ΖΓΩΚ8-

Ψ6Ζ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00       

  219 13/01/2017 17/20-01-17 7ΑΡΕΩΚ8-

7ΕΒ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΟΥ 

ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟΥ 

ΜΕ ΛΕΠΙΔΑ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑ 

74.400,00 72.912,00 72.912,0

0 

1.488,00       

  221 13/01/2017 17/20-01-17 7ΝΞΔΩΚ8-

ΙΣΞ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

ΕΙΔΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

4.000,00 1.803,97 1.803,97 2.196,03       

  222 13/01/2017 17/20-01-17 ΩΡΣ7ΩΚ8-

Α7Π 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

ΕΙΔΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00       

  229 13/01/2017 17/20-01-17 ΨΒΝΞΩΚ8-

ΙΝΖ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΣΩΝ 

ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΓΙΑ 

ΤΟ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

5.000,00 1.491,68 1.491,68 3.508,32       

  230 13/01/2017 17/20-01-17 6ΤΓ8ΩΚ8-

ΖΩΟ 

ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 

ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΡΓΟΥ ΜΕ 

ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΓΙΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΑ- 

ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΑ ΜΕΤΡΑ ΤΕΒΑ- 

ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ  

40.620,14 4.643,00 4.643,00 35.977,14       

  240 16/01/2017 17/20-01-17 Ω0Μ6ΩΚ8-

ΒΕΨ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΛΑΤΙΟΥ 

ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 

10.000,00 0,00 4.198,30 5.801,70       

  

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



241 20/01/2017   7Ξ0ΣΩΚ8-

ΥΛΑ 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΕΡ 

ΣΥΝΤΑΞΗΣ  

80,00 24,03 24,03 55,97       

  242 20/01/2017   734ΗΩΚ8-

ΦΗΔ 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΕΡ 

ΣΥΝΤΑΞΗΣ  

50,00 48,98 48,98 1,02       

  243 20/01/2017   ΩΝ8ΔΩΚ8-

ΩΧΕ 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΕΡ 

ΣΥΝΤΑΞΗΣ  

100,00 64,95 64,95 35,05       

  244 23/01/2017 46/20-02-17 6ΦΓ8ΩΚ8-

Ν57 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

(ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ - 

ΜΟΝΙΜΟΙ) 

6.000,00 1.009,11 1.009,11 4.990,89       

  247 23/01/2017 46/20-02-17 6ΡΖΟΩΚ8-

Ε7Μ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΕΤΟΥΣ 2016 

(ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

- ΜΟΝΙΜΟΙ) 

16.000,00 14.361,00 14.361,0

0 

1.639,00       

  249 23/01/2017 15/20-01-17 7ΘΔΓΩΚ8-

ΤΞΝ 

ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  

ΛΟΓΩ ΕΝΤΟΝΩΝ ΚΑΙ 

ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ ΓΕΓΟΝΟΤΩΝ 

13.869,80 13.869,40 13.869,4

0 

0,40       

  251 23/01/2017 46/20-02-17 ΩΜΜ6ΩΚ8-

4ΧΣ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

(ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ - 

ΙΔΑΧ) 

1.000,00 453,92 453,92 546,08       

  252 23/01/2017 46/20-02-17 Ω572ΩΚ8-

ΡΑΠ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ - 

ΙΔΑΧ) 

200,00 135,46 135,46 64,54       

  253 23/01/2017 46/20-02-17 6ΩΣΗΩΚ8-

ΙΕΖ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ - ΙΔΑΧ) 

1.000,00 312,94 312,94 687,06       

  255 23/01/2017 46/20-02-17 7ΘΓΙΩΚ8-

5ΤΨ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ - ΙΔΑΧ) 

1.500,00 411,32 411,32 1.088,68       

  257 23/01/2017 101/02-06-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ. 

Ο.Ε 

6ΣΔΦΩΚ8-

Δ1Χ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ - ΙΔΑΧ) 

500,00 0,00 0,00 500,00       

  259 23/01/2017 71/11-04-17 7Δ6ΤΩΚ8-

Κ0Ω 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ - ΙΔΟΧ) 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00       

  265 31/01/2017 37/06-02-17 ΨΡΥ1ΩΚ8-

46Ρ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΙΩΝ 

ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΩΝ ΤΥΠΟΥ 

ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟΥ 4Χ4  

24.800,00 21.092,40 21.092,4

0 

3.707,60 

        266 31/01/2017 37/06-02-17 6ΛΠΦΩΚ8-

4ΕΤ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

8.000,00 1.541,32 7.046,92 953,08 

        267 31/01/2017 37/06-02-17 6911ΩΚ8-

ΟΙ9 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

4.815,40 0,00 1.302,00 3.513,40       

  268 31/01/2017 37/06-02-17 6Ι7ΩΩΚ8-

ΦΣΝ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΤΗΣΙΑΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΤΟΥ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ ΜΕΣΗΣ 

ΤΑΣΗΣ ΤΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

''ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ'' ΤΟΥ 

6.758,00 3.289,72 3.878,72 2.879,28       

  

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

269 31/01/2017 37/06-02-17 78ΙΞΩΚ8-

8Μ6 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΙΝΗΤΗΡΑ 

ΥΠΟΒΡΥΧΙΑΣ ΑΝΤΛΙΑΣ 

ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 

2.000,00 1.984,00 1.984,00 16,00       

  271 31/01/2017 37/06-02-17 ΩΥΨΞΩΚ8-

ΡΚΙ 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΕΡ 

ΣΥΝΤΑΞΗΣ  

800,00 266,00 266,00 534,00       

  272 31/01/2017 37/06-02-17 69Φ3ΩΚ8-

ΘΟ1 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΕΡ 

ΣΥΝΤΑΞΗΣ  

42.019,94 37.480,36 37.480,3

6 

4.539,58       

  273 31/01/2017 37/06-02-17 ΩΒΨΖΩΚ8-

ΧΡ7 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΕΡ 

ΣΥΝΤΑΞΗΣ  

4.976,81 4.813,81 4.813,81 163,00       

  274 31/01/2017 37/06-02-17 60ΜΚΩΚ8-

ΟΣΠ 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΕΡ 

ΣΥΝΤΑΞΗΣ  

20.354,84 14.466,31 14.466,3

1 

5.888,53       

  275 31/01/2017 37/06-02-17 6ΚΛΞΩΚ8-

ΦΨΨ 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΕΡ 

ΣΥΝΤΑΞΗΣ  

2.006,28 1.930,71 1.930,71 75,57       

  276 31/01/2017 37/06-02-17 72ΖΟΩΚ8-

ΛΛΜ 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΕΡ 

ΣΥΝΤΑΞΗΣ  

13.913,07 8.032,07 8.032,07 5.881,00       

  277 31/01/2017 37/06-02-17 6ΚΚΩΩΚ8-

Γ2Β 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΕΡ 

ΣΥΝΤΑΞΗΣ  

6.700,00 4.794,02 4.794,02 1.905,98       

  278 31/01/2017 37/06-02-17 Ω027ΩΚ8-

ΒΥΚ 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΕΡ 

ΣΥΝΤΑΞΗΣ  

2.770,86 2.059,76 2.059,76 711,10       

  280 01/02/2017 37/06-02-17 Ψ0ΜΣΩΚ8-

ΦΘΣ 

ΕΠΙΔΟΜΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ, ΑΙΜΟΛΥΤΙΚΗ 

ΑΝΑΙΜΙΑ, ΑΙΜΟΡΡΟΦΙΛΙΑ, 

ΑΙDS 

170.000,00 123.820,52 123.820,

52 

46.179,48       

  284 01/02/2017 37/06-02-17 ΩΑΩ0ΩΚ8-

ΩΨΘ 

ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΤΕΓΑΣΤΙΚΗΣ 

ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ 

60.000,00 0,00 0,00 60.000,00       

  285 01/02/2017 37/06-02-17 ΨΞ16ΩΚ8-

ΞΗ8 

ΕΠΙΔΟΜΑ ΑΝΑΣΦΑΛΙΣΤΩΝ 

ΠΑΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ, 

ΤΕΤΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ 

115.000,00 54.565,16 54.565,1

6 

60.434,84       

  286 01/02/2017 37/06-02-17 Ω0Κ5ΩΚ8-

2ΔΤ 

ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ, 

ΤΕΤΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ, 

ΠΑΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

30.000,00 29.972,89 29.972,8

9 

27,11       

  289 01/02/2017 37/06-02-17 6ΖΝΙΩΚ8-

ΣΕΕ 

ΕΠΙΔΟΜΑ ΑΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΩΝ 

ΠΑΙΔΙΩΝ 

105.471,75 0,00 0,00 105.471,75       

  290 01/02/2017 37/06-02-17 ΩΞΞΘΩΚ8-

47Ξ 

ΕΠΙΔΟΜΑ ΟΜΟΓΕΝΩΝ 

ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ 

33.316,98 32.835,20 32.835,2

0 

481,78       

  291 01/02/2017 37/06-02-17 ΨΙ7ΓΩΚ8-

Θ22 

ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΣΩ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 

(ΘΥΛΑΚΕΣ ΥΨΗΛΗΣ 

ΑΝΕΡΓΙΑΣ) 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗΣ 

152.156,50 0,00 0,00 152.156,50       

  

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



ΤΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΤΩΝ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ -Β΄ΦΑΣΗ 

(Ε.Π. ''ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ, 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗ 2014-2020'') 

292 01/02/2017 37/06-02-17 7ΤΛΡΩΚ8-

Α1Φ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΙ ΠΟΡΟΙ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΟΧΗ -ΕΚΤ 

(ΚΕΝΤΡΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ) 

(Ε.Π.ΠΕΡΙΦ.ΑΜΘ) 

95.040,00 94.844,20 94.844,2

0 

195,80       

  294 01/02/2017 37/06-02-17 7125ΩΚ8-

ΨΤ5 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΤΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΣΥΛΛΟΓΗ- 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ- ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ) 

ΜΗ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ 

ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΣΤΟΝ ΠΟΤΑΜΟ 

ΚΟΣΥΝΘΟ, ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΙΚΗ ΓΕΦΥΡΑ 

ΤΟΥ ΟΣΕ ΚΑΙ  ΚΑΤΑΝΤΗ 

ΑΥΤΗΣ , ΕΩΣ ΤΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΑ 

ΟΡΙΑ ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 

ΚΑΙ ΑΒΔΗΡΩΝ 

47.740,00 0,00 44.875,6

0 

2.864,40       

  295 02/02/2017 37/06-02-17 Ψ80ΩΩΚ8-

Β00 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ, 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΤΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

3.918,40 3.410,00 3.410,00 508,40       

  302 08/02/2017 46/20-02-17 ΩΡΧ9ΩΚ8-

ΧΛΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΕΙΔΙΩΝ, 

ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ, ΠΛΑΚΕΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΜΗΝΣΤΙΚΩΝ ΠΛΑΚΕΤΩΝ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

2.480,00 552,93 1.781,36 698,64       

  303 08/02/2017 46/20-02-17 ΨΒΘΕΩΚ8-

ΗΨΧ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 

ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

6.448,00 5.384,08 5.384,08 1.063,92       

  304 08/02/2017 46/20-02-17 ΩΨ7ΞΩΚ8-

ΜΛΓ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

1.000,00 596,44 596,44 403,56       

  306 09/02/2017 46/20-02-17 ΩΨ04ΩΚ8-

ΡΓΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

500,00 0,00 0,00 500,00       

  307 09/02/2017 46/20-02-17 ΨΤΟΤΩΚ8-

Θ2Χ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00       

  308 09/02/2017 46/20-02-17 ΨΘΠΝΩΚ8-

5ΡΤ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΗΜΑΙΩΝ-

ΛΑΒΑΡΩΝ- ΘΥΡΕΩΝ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΣΗΜΑΙΟΣΤΟΛΙΣΜΟΥ 

2.000,00 1.068,42 1.068,42 931,58       

  309 09/02/2017 46/20-02-17 73ΕΡΩΚ8-

ΙΑ7 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΗΜΑΙΩΝ-

ΛΑΒΑΡΩΝ-ΘΥΡΕΩΝ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΣΗΜΑΙΟΣΤΟΛΙΣΜΟΥ 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00       

  310 09/02/2017 46/20-02-17 6Τ49ΩΚ8-

ΛΝΦ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

ΕΙΔΩΝ ΦΩΤΟΓΡΑΦΕΙΟΥ 

1.000,00 38,54 38,54 961,46       

  311 09/02/2017 46/20-02-17 ΩΒΝΗΩΚ8-

7ΒΘ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

ΕΙΔΩΝ ΦΩΤΟΓΡΑΦΕΙΟΥ 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00       

  312 09/02/2017 46/20-02-17 ΩΗΩ8ΩΚ8-

ΕΨΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΙΠΑΣΜΑΤΩΝ 

ΣΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

16.500,00 13.311,98 16.111,7

5 

388,25       

  313 09/02/2017 46/20-02-17 ΨΑΣΙΩΚ8-

ΨΜ3 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΚΗΠΟΥΡΙΚΗΣ 

20.000,00 17.322,16 19.882,7

6 

117,24       

  

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



(ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΑ- 

ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΑ- 

ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΑ) 

314 09/02/2017 46/20-02-17 Ψ9ΠΘΩΚ8-

ΟΦΠ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΗΣ 

ΠΟΥΛΙΩΝ-ΠΟΥΛΕΡΙΚΩΝ 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00       

  315 09/02/2017 46/20-02-17 6ΗΦ8ΩΚ8-

ΜΗΜ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΣΑΡΩΘΡΟΥ 

ΔΡΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΚΑΙ 

ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟ 

4.000,00 1.319,36 1.319,36 2.680,64       

  316 09/02/2017 46/20-02-17 Ω39ΝΩΚ8-

61Γ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΩΝ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

6.400,00 6.288,09 6.322,31 77,69       

  317 09/02/2017 46/20-02-17 78ΓΕΩΚ8-

8ΤΓ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΩΝ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

3.000,00 2.984,33 2.984,33 15,67       

  318 09/02/2017 46/20-02-17 Ψ7ΧΞΩΚ8-

ΛΔΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΩΝ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

2.000,00 433,50 1.357,55 642,45       

  319 09/02/2017 46/20-02-17 ΨΡΙ5ΩΚ8-

ΜΚΦ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΩΝ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00       

  320 09/02/2017 46/20-02-17 6ΟΛ4ΩΚ8-

ΒΤΘ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ, 

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ 

ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

2.480,00 475,15 810,75 1.669,25       

  321 09/02/2017 46/20-02-17 Ψ9Θ5ΩΚ8-

Ν2Κ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00       

  322 09/02/2017 46/20-02-17 7ΑΑΓΩΚ8-

907 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 

ΕΠΙΠΛΟΠΟΙΙΑΣ ΞΥΛΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ 

ΕΙΔΩΝ 

5.000,00 4.616,18 4.616,18 383,82       

  323 09/02/2017 46/20-02-17 ΩΠΒΡΩΚ8-

2Η6 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 

(ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ) ΜΑΡΚΑΣ 

"ΜΑΚΙΤΑ" 

2.000,00 1.313,47 1.890,69 109,31       

  324 09/02/2017 46/20-02-17 7ΛΞΗΩΚ8-

96Σ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΝΟΣΚΕΠΑΣΜΑΤΩΝ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΩΝ (ΔΑΣΙΚΟ 

ΧΩΡΙΟ Δ.ΕΝ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ) 

6.000,00 4.718,05 5.652,29 347,71       

  325 09/02/2017 46/20-02-17 6ΨΒΧΩΚ8-

ΙΡΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΟΞΥΛΩΝ 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΘΕΡΜΑΣΤΡΕΣ ΤΩΝ 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ 

ΤΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΩΝ (ΔΑΣΙΚΟ 

ΧΩΡΙΟ Δ.ΕΝ.ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ) 

10.000,00 8.884,40 9.090,64 909,36       

  326 13/02/2017 46/20-02-17 ΩΗΨ2ΩΚ8-

ΓΓ2 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΡΟΜΠΟΤΙΚΟΥ ΚΑΔΟΥ 

1.500,00 1.496,68 1.496,68 3,32       

  329 15/02/2017 46/20-02-17 63ΔΔΩΚ8-

ΓΟΞ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΥΛΙΚΩΝ 

ΕΦΕΔΡΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΤΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΕΞΑΕΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΥΠΟΓΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 

ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ 

Κ.ΜΠΕΝΗ 

9.614,00 5.925,00 5.925,00 3.689,00       

  333 28/02/2017 70/11-04-17 ΩΛ1ΥΩΚ8-

58Λ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

24.799,38 18.599,52 24.799,3

6 

0,02       

  

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



337 03/03/2017 70/11-04-17 ΨΩΞΜΩΚ8-

ΣΝΨ 

ΜΙΣΘΩΣΗ ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟΥ ΚΑΙ 

ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

9.000,00 0,00 7.043,20 1.956,80       

  338 09/03/2017 70/11-04-17 7ΞΘΛΩΚ8-

ΘΝ7 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ Η/Υ 

5.000,00 4.460,53 4.460,53 539,47       

  339 09/03/2017 70/11-04-17 69Ο1ΩΚ8-

254 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ Η/Υ 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00       

  340 09/03/2017 70/11-04-17 69ΨΩΩΚ8-

Σ0Α 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ Η/Υ 

4.000,00 2.403,12 3.951,45 48,55       

  342 09/03/2017 70/11-04-17 ΩΗΑΤΩΚ8-

44Θ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ Η/Υ 

3.000,00 2.311,67 2.311,67 688,33       

  343 09/03/2017 70/11-04-17 7ΤΩ3ΩΚ8-

Τ1Φ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΚΑΡΤΑΣ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

3.019,40 1.405,75 1.615,75 1.403,65       

  345 09/03/2017 70/11-04-17 ΨΕ9ΦΩΚ8-

ΠΤΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  

12.000,00 8.680,47 11.271,3

2 

728,68       

  346 09/03/2017 70/11-04-17 69ΤΙΩΚ8-

ΧΩΖ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00       

  348 28/03/2017 70/11-04-

2017 

6ΒΝ1ΩΚ8-

2Δ3 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

ΣΑΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

ΕΤΟΥΣ 2017 

4.250,00 0,00 0,00 4.250,00       

  349 28/03/2017 70/11-04-

2017 

Ω3ΡΓΩΚ8-

2ΛΘ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

ΣΑΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

ΕΤΟΥΣ 2017 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00       

  350 28/03/2017 70/11-04-

2017 

ΩΚΒΑΩΚ8-

ΖΥΡ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

ΣΑΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

ΕΤΟΥΣ 2017 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00       

  351 28/03/2017 70/11-04-

2017 

6ΛΝ8ΩΚ8-

Μ3Η 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

ΣΑΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

ΕΤΟΥΣ 2017 

20.000,00 6.446,76 8.616,26 11.383,74       

  352 28/03/2017 70/11-04-

2017 

6ΞΗΑΩΚ8-

ΚΜΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

ΣΑΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

ΕΤΟΥΣ 2017 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00       

  353 28/03/2017 70/11-04-

2017 

6ΝΖΒΩΚ8-

ΣΑ4 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

ΣΑΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

ΕΤΟΥΣ 2017 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00       

  354 28/03/2017 70/11-04-

2017 

71ΔΒΩΚ8-

ΖΣ6 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΕΡ 

ΣΥΝΤΑΞΗΣ  

22.000,00 14.431,07 14.431,0

7 

7.568,93       

  355 28/03/2017 70/11-04-

2017 

78Η8ΩΚ8-

ΒΘ1 

ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

(ΤΜΗΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ) 

28.550,00 0,00 0,00 28.550,00       

  356 28/03/2017 70/11-04-

2017 

7ΙΙ4ΩΚ8-

Υ9Γ 

ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

(ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ) 

36.500,00 0,00 0,00 36.500,00       

  357 29/03/2017 70/11-04-

2017 

ΩΔΩ3ΩΚ8-

ΧΚ3 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΔΡΑΣΕΩΝ, ΤΟΥ Ε.Π. 1 

''ΕΠΙΣΙΤΙΣΤΙΚΗ Η΄ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗ 

ΥΛΙΚΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΤΕΒΑ'' 

170.419,43 18.581,74 82.868,3

0 

87.551,13       

  

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



358 29/03/2017 70/11-04-

2017 

ΩΤ8ΗΩΚ8-

7Ω4 

ΕΞΟΔΑ ΚΗΔΕΙΑΣ 

ΑΠΟΒΙΩΣΑΝΤΑ ΥΠΑΛΛΗΛOY 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00       

  360 29/03/2017 70/11-04-

2017 

6Β7ΦΩΚ8-

2ΓΩ 

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΟΕ-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ & 

ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ 

ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ & ΠΑΡΟΧΗ 

ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 

2015-2016 (ΤΑΜΕΙΟ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΓΙΑ 

ΑΠΟΡΟΥΣ ΤΕΒΑ 2014-2020) 

391.661,99 0,00 0,00 391.661,99       

  361 29/03/2017 70/11-04-

2017 

ΩΠ63ΩΚ8-

Φ6Μ 

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΟΕ-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ & 

ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ 

ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ & ΠΑΡΟΧΗ 

ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 

2015-2016 (ΤΑΜΕΙΟ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ 

ΠΡΟΣ ΑΠΟΡΟΥΣ ΤΕΒΑ 2014-

2020) 

8.781,10 2.836,56 2.836,56 5.944,54       

  362 29/03/2017 70/11-04-

2017 

6ΡΥΨΩΚ8-

ΓΓΨ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ- 

ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 

32.935,34 0,00 32.883,7

3 

51,61       

  363 29/03/2017 70/11-04-

2017 

ΩΔΦ0ΩΚ8-

4ΒΠ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΨΥΧΡΟΥ 

ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ 

15.000,00 13.278,54 13.278,5

4 

1.721,46       

  364 29/03/2017 70/11-04-

2017 

665ΣΩΚ8-

Ε23 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ 

ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00       

  365 29/03/2017 70/11-04-

2017 

66ΥΦΩΚ8-

ΗΡ6 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ 

ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

15.000,00 0,00 4.834,78 10.165,22       

  366 29/03/2017 70/11-04-

2017 

ΩΜ3ΕΩΚ8-

ΡΒΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ 

ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

15.000,00 0,00 2.246,35 12.753,65       

  367 29/03/2017 70/11-04-

2017 

60ΙΤΩΚ8-

ΗΜΧ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ 

ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

12.000,00 0,00 1.100,80 10.899,20       

  368 29/03/2017 70/11-04-

2017 

Ψ92ΚΩΚ8-

ΟΑΟ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ 

ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 

ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

9.864,86 0,00 109,38 9.755,48       

  369 29/03/2017 70/11-04-

2017 

7ΣΥ0ΩΚ8-

Ρ7Ν 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΔΙΑΛΕΙΠΤΗΣ 

ΤΑΣΗΣ  

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00       

  370 29/03/2017 70/11-04-

2017 

7Α53ΩΚ8-

ΩΗΜ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00       

  371 29/03/2017 70/11-04-

2017 

ΩΑ3ΖΩΚ8-

ΒΕΩ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟΥ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00       

  372 29/03/2017 70/11-04-

2017 

6ΕΦΚΩΚ8-

ΔΜΖ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟΥ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00       

  

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



373 29/03/2017 70/11-04-

2017 

ΨΨ3ΤΩΚ8-

ΠΘ6 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟΥ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00       

  374 29/03/2017 70/11-04-

2017 

ΩΗΠΡΩΚ8-

1ΤΒ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟΥ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00       

  375 29/03/2017 70/11-04-

2017 

7Σ1ΒΩΚ8-

Θ4Ο 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟΥ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00       

  376 29/03/2017 70/11-04-

2017 

ΨΙΓ5ΩΚ8-

ΛΙΤ 

ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΙΣ 

ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ ΚΑΙ ΕΔΑΦΙΚΩΝ 

ΕΚΤΑΣΕΩΝ 

200.000,00 43.776,00 43.776,0

0 

156.224,00       

  377 29/03/2017 70/11-04-

2017 

ΩΣΧΑΩΚ8-

ΒΕ0 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΩΜΑΤΩΝ (LED) ΚΑΙ ΙΣΤΩΝ 

ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

156.192,88 0,00 0,00 156.192,88       

  380 29/03/2017 69/11-04-

2017 

ΩΛΒΝΩΚ8-

ΨΟΨ 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΧΑΡΑΣ ΚΑΙ ΧΩΡΟΥ 

ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΚΥΨΕΛΗΣ (ΣΑΤΑ) 

1.541,74 0,00 0,00 1.541,74       

  381 29/03/2017 69/11-04-

2017 

6ΕΓΤΩΚ8-

ΣΡΨ 

ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΣΤΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΜΟΙΡΟΥ (ΣΑΤΑ) 

104.900,00 68.520,33 68.520,3

3 

36.379,67       

  384 29/03/2017 69/11-04-

2017 

6751ΩΚ8-

Π1Φ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΣΑΤΑ) 

10.000,00 8.838,53 8.838,53 1.161,47       

  385 29/03/2017 69/11-04-

2017 

6Η2ΔΩΚ8-

ΝΧΨ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ 

ΣΕ ΟΔΟΥΣ ΤΗΣ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

(ΣΑΤΑ) 

450.000,00 388.220,16 388.220,

16 

61.779,84       

  386 29/03/2017 69/11-04-

2017 

ΩΓ36ΩΚ8-

ΥΚΔ 

ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΑΤΙΚΗ & Η/Μ 

ΚΤΙΡΙΟΥ 4ου ΓΕΝΙΚΟΥ 

ΛΥΚΕΙΟΥ (ΣΑΤΑ) 

73.079,78 0,00 0,00 73.079,78       

  387 29/03/2017 69/11-04-

2017 

ΨΚΘΜΩΚ8-

ΩΙΚ 

ΜΕΛΕΤΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ (ΣΑΤΑ) 

250.022,05 3.669,21 3.669,21 246.352,84       

  391 29/03/2017 69/11-04-

2017 

Ω2ΞΘΩΚ8-

ΥΘΛ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΛΕΒΗΤΑ 

ΣΤΟ 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ (ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ) 

13.723,00 3.317,95 3.317,95 10.405,05       

  392 29/03/2017 69/11-04-

2017 

Ω45ΨΩΚ8-

ΓΡΠ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΙ 

ΑΛΛΑΓΗ ΧΡΗΣΗΣ ΣΕ ΧΩΡΟ 

ΣΥΝΑΘΡΟΙΣΗΣ ΚΟΙΝΟΥ ΚΑΙ 

ΓΡΑΦΕΙΑ -ΠΡΟΣΘΗΚΗ 

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΑΜΕΑ (Ε.Π. 

ΠΕΡ. ΑΝ.ΜΑΚ.-ΘΡΑΚΗΣ 

626.440,00 0,00 64.226,6

8 

562.213,32       

  395 29/03/2017 69/11-04-

2017 

755ΝΩΚ8-

8Χ2 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 

ΤΟΥ ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 

ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ 

ΝΕΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ 

ΑΠΟΤΥΠΩΣΕΩΝ- ΣΤΑΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΕΚΘΕΣΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ 

ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ Α.Μ.Ε.Α. 

5.379,12 0,00 0,00 5.379,12       

  397 29/03/2017 69/11-04-

2017 

ΩΒ7ΚΩΚ8-

ΕΙΓ 

ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΑΤΙΚΗΣ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗΣ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

10.559,59 7.056,84 7.056,84 3.502,75       

  403 04/04/2017 71/11-04-

2017 

6ΖΣΕΩΚ8-

ΨΒΦ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

(ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ - 

ΜΟΝΙΜΟΙ) 

29.000,00 14.207,85 14.882,8

3 

14.117,17       

  

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



404 04/04/2017 71/11-04-

2017 

70ΘΟΩΚ8-

205 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ) 

7.500,00 0,00 0,00 7.500,00       

  405 04/04/2017 71/11-04-

2017 

ΩΔΡΜΩΚ8-

ΠΣΛ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ - 

ΜΟΝΙΜΟΙ) 

37.000,00 13.151,22 13.151,2

2 

23.848,78 

        406 04/04/2017 71/11-04-

2017 

6ΗΒΖΩΚ8-

ΝΤΞ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΕΤΟΥΣ 2016 

(ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

- ΜΟΝΙΜΟΙ) 

49.000,00 19.601,92 21.965,6

4 

27.034,36 

        407 04/04/2017 71/11-04-

2017 

632ΛΩΚ8-

ΜΘΧ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ - ΜΟΝΙΜΟΙ) 

34.000,00 4.060,09 4.060,09 29.939,91       

  408 04/04/2017 71/11-04-

2017 

ΩΑΟΓΩΚ8-

913 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ - ΜΟΝΙΜΟΙ) 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00       

  409 04/04/2017 71/11-04-

2017 

7Η6ΟΩΚ8-

ΕΩ3 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ - ΜΟΝΙΜΟΙ) 

14.500,00 2.544,80 2.722,97 11.777,03       

  410 04/04/2017 71/11-04-

2017 

Ω3ΔΧΩΚ8-

Ψ1Σ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

(ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ - 

ΙΔΑΧ) 

2.500,00 1.708,42 1.929,52 570,48       

  411 04/04/2017 71/11-04-

2017 

ΨΒΧΦΩΚ8-

Λ43 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ - 

ΙΔΑΧ) 

1.800,00 0,00 0,00 1.800,00       

  412 04/04/2017 71/11-04-

2017 

Ω7ΡΟΩΚ8-

ΔΚ5 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ - ΙΔΑΧ) 

19.000,00 5.361,80 5.361,80 13.638,20       

  413 04/04/2017 71/11-04-

2017 

ΩΤΦΠΩΚ8-

ΑΦΟ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ - ΙΔΑΧ) 

12.000,00 4.395,78 5.008,34 6.991,66       

  414 04/04/2017 71/11-04-

2017 

61ΝΩΩΚ8-

22Ψ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ - ΙΔΑΧ) 

6.500,00 3.680,76 3.680,76 2.819,24       

  415 04/04/2017 71/11-04-

2017 

Ω3Β4ΩΚ8-

4ΓΦ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ - ΙΔΑΧ) 

500,00 0,00 0,00 500,00       

  416 04/04/2017 71/11-04-

2017 

7Α9ΚΩΚ8-

Ρ5Ω 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ - ΙΔΟΧ) 

16.300,00 3.677,38 3.677,38 12.622,62       

  422 12/04/2017 87/09-05-

2017 

ΩΟΠΑΩΚ8-

ΓΙΛ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΕΠΕΚΤΑΣΗ 

ΑΣΥΡΜΑΤΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

25.000,00 15.077,17 15.077,1

7 

9.922,83       

  423 12/04/2017 87/09-05-

2017 

69ΘΤΩΚ8-

77Δ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΤΑΧΟΓΡΑΦΩΝ ΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2017 

1.023,00 930,00 930,00 93,00       

  426 03/05/2017 87/09-05-

2017 

Ω76ΕΩΚ8-

2ΗΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑΣ ΟΔΩΝ ΚΑΙ 

ΑΡΙΘΜΗΣΗΣ ΟΙΚΙΩΝ 

70.125,04 0,00 0,00 70.125,04       

  427 03/05/2017 87/09-05-

2017 

7ΥΨ0ΩΚ8-

ΥΥ2 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΜΠΑΣΚΕΤΩΝ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΤΙΣ ΕΠΙΣΗΜΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

ΤΗΣ FIBA, ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΜΑΛΗ 

ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΔΙΕΘΝΩΝ 

64.666,00 0,00 0,00 64.666,00       

  

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΩΝ 

428 03/05/2017 87/09-05-

2017 

ΨΞΝ3ΩΚ8-

Χ95 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

ΧΡΗΜΑΤΑΠΟΣΤΟΛΩΝ ΑΠΟΙ 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΕ ΠΙΣΤΩΤΙΚΑ ΙΔΡΥΜΑΤΑ 

ΕΝΤΟΣ ΤΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΟΡΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00       

  429 03/05/2017 87/09-05-

2017 

Ψ950ΩΚ8-

ΙΛΞ 

ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΣΤΟΝ 

ΑΓΡΟΤΟΥΡΙΣΜΟ (BLACK SEA 

BASIN 2007-2013) 

65.879,41 46.924,77 48.562,1

4 

17.317,27       

  430 03/05/2017 87/09-05-

2017 

6ΤΒ0ΩΚ8-

3ΒΑ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΥ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ 

1.964,16 0,00 0,00 1.964,16       

  440 16/05/2017 101/02-06-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ. 

Ο.Ε 

7ΓΜ9ΩΚ8-

2ΛΥ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ, 

ΕΙΔΩΝ ΠΕΡΙΣΥΛΛΟΓΗΣ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ 

ΑΔΕΣΠΟΤΑ ΖΩΑ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

23.500,00 16.087,22 16.087,2

2 

7.412,78       

  441 16/05/2017 101/02-06-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ. 

Ο.Ε 

Ψ7Η8ΩΚ8-

58Π 

ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ 

ΖΩΩΝ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ ΑΠΟ 

ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ  

74.500,00 26.415,50 34.890,2

4 

39.609,76       

  443 16/05/2017 101/02-06-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ. 

Ο.Ε 

ΩΛΓΚΩΚ8-

Β8Β 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΜΒΩΝ ΦΩΤΕΙΝΗΣ 

ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

10.354,88 0,00 8.664,87 1.690,01       

  444 16/05/2017 101/02-06-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ. 

Ο.Ε 

7ΥΕΥΩΚ8-

ΕΘΠ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΚΟΜΒΩΝ ΦΩΤΕΙΝΗΣ 

ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

12.600,00 0,00 0,00 12.600,00       

  445 24/05/2017 101/02-06-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ. 

Ο.Ε 

7ΗΖΓΩΚ8-

53Β 

ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 

ΤΗΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΜΕΙΩΣΗ ΤΟΥ ΚΙΝΔΥΝΟΥ 

ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ 

ΙΔΙΑΙΤΕΡΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

(ΆΛΣΗ- ΠΑΡΚΑ- 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ-ΔΡΟΜΟΥΣ 

Κ.Τ.Λ.) 

21.000,00 19.591,65 19.591,6

5 

1.408,35 

        449 26/05/2017 101/02-06-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ. 

Ο.Ε 

ΨΕΧ9ΩΚ8-

ΩΨ6 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 

ΑΝΑΚΛΙΝΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

10.000,00 9.848,08 9.848,08 151,92       

  450 29/05/2017 101/02-06-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ. 

Ο.Ε 

6ΑΩ8ΩΚ8-

4Υ3 

ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 

ΕΡΓΟΥ ΓΚΡΕΪΝΤΕΡ 

8.600,00 0,00 8.543,60 56,40       

  451 29/05/2017 101/02-06-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ. 

Ο.Ε 

ΨΟΙΜΩΚ8-

ΕΕΛ 

ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 

ΕΡΓΟΥ JCB 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00       

  470 12/06/2017 112/21-06-

17ΑΡ. 

ΑΠΟΦ.Ο.Ε. 

ΩΥΔ6ΩΚ8-

Α1Υ 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ 

ΚΛΑΔΟΥ ΣΥΝΤΑΞΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΕΠΙ ΤΗΣ 

ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑΣ ΤΩΝ ΑΙΡΕΤΩΝ 

1.200,00 460,81 460,81 739,19       

  472 27/06/2017 112/21-06-

17ΑΡ. 

ΑΠΟΦ.Ο.Ε. 

6Φ0ΦΩΚ8-

91Ρ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΧΑΡΑΣ ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ 

ΟΔΥΣΣΕΩΣ ΚΑΙ ΖΑΛΟΓΓΟΥ 

7.055,60 6.911,76 6.911,76 143,84       

  473 27/06/2017 112/21-06-

17ΑΡ. 

6ΓΨΝΩΚ8-

Ν5Σ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 

5.000,00 4.836,00 4.836,00 164,00       

  

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



ΑΠΟΦ.Ο.Ε. ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΠΑΚΙΩΝ ΓΙΑ 

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΚΑΔΟΥΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

474 27/06/2017 112/21-06-

17ΑΡ. 

ΑΠΟΦ.Ο.Ε. 

ΩΖΗ5ΩΚ8-

ΤΔΤ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ 

ΤΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΤΑΜΙΑΚΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

400,00 93,00 186,00 214,00       

  476 27/06/2017 112/21-06-

17ΑΡ. 

ΑΠΟΦ.Ο.Ε. 

Ψ5ΓΕΩΚ8-

107 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΠΕΝΤΟΜΟΣΗΣ, 

ΜΥΟΚΤΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΦΙΛΟΑΠΩΘΗΣΗΣ ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ 

ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΕΣ 

ΧΩΡΟΥΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

4.960,00 0,00 582,64 4.377,36       

  477 27/06/2017 111/21-06-

17ΑΡ. 

ΑΠΟΦ.Ο.Ε. 

Ω0Κ6ΩΚ8-

Ι6Τ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΥΝΟΚΟΜΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 

        478 27/06/2017 111/21-06-

17ΑΡ. 

ΑΠΟΦ.Ο.Ε. 

ΨΩΣ3ΩΚ8-

ΝΥΑ 

ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΤΟΥ 

ΡΟΛΟΓΙΟΥ ΚΑΙ ΣΤΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΕΠΙΤ ΗΣ 

ΟΔΟΥ ΚΑΠΝΕΡΓΑΤΩΝ 9 ΣΤΗΝ 

ΞΑΝΘΗ 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00       

  479 27/06/2017 111/21-06-

17ΑΡ. 

ΑΠΟΦ.Ο.Ε. 

6Ξ6ΒΩΚ8-

Δ3Ι 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

500.000,00 0,00 0,00 500.000,00       

  488 05/07/2017 118/03-07-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε. 

ΩΛΕΣΩΚ8-

ΓΕΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΩΜΑΤΟΣ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΓΗΠΕΔΩΝ 

3.000,00 1.497,30 1.497,30 1.502,70       

  489 05/07/2017 118/03-07-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε. 

6ΩΣΚΩΚ8-

ΨΓΩ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 

Η/Υ 

1.500,00 1.345,22 1.345,22 154,78       

  490 05/07/2017 118/03-07-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε. 

ΨΜΗΜΩΚ8-

8ΤΛ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 

Η/Υ 

1.500,00 1.383,08 1.383,08 116,92       

  491 05/07/2017 118/03-07-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε. 

ΩΟΦΘΩΚ8-

ΤΥΩ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 

Η/Υ 

4.500,00 3.185,36 3.968,57 531,43       

  492 05/07/2017 118/03-07-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε. 

720ΛΩΚ8-

Θ28 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 

Η/Υ 

2.245,00 0,00 1.358,72 886,28       

  493 05/07/2017 118/03-07-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε. 

ΨΨΑΣΩΚ8-

Υ56 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 

Η/Υ 

6.300,00 0,00 0,00 6.300,00       

  494 05/07/2017 118/03-07-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε. 

ΩΡΩ6ΩΚ8-

ΙΙΩ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΕΤΟΥΣ 

2017 

4.250,00 0,00 0,00 4.250,00       

  495 05/07/2017 118/03-07-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε. 

7ΙΠΑΩΚ8-

ΞΓΞ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΕΤΟΥΣ 

2017 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00       

  496 05/07/2017 118/03-07-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε. 

Ω7Δ2ΩΚ8-

ΥΑΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΕΤΟΥΣ 

2017 

14.750,00 0,00 0,00 14.750,00       

  497 05/07/2017 118/03-07-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε. 

6ΕΞΣΩΚ8-

ΧΧΓ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 

4.500,00 0,00 0,00 4.500,00       

  498 05/07/2017 118/03-07-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε. 

6ΥΚΔΩΚ8-

ΤΘΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00       

  499 05/07/2017 118/03-07-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε. 

ΩΡΙΕΩΚ8-

ΔΒ2 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 

3.500,00 0,00 0,00 3.500,00       

  500 05/07/2017 118/03-07-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ψ14ΔΩΚ8-

ΚΘΒ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00       

  

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



Ε. 

501 05/07/2017 118/03-07-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε. 

6ΖΒ1ΩΚ8-

Κ5Χ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ 

ΥΛΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 

10.000,00 9.616,04 9.616,04 383,96       

  502 05/07/2017 118/03-07-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε. 

ΨΕΗΒΩΚ8-

Λ3Ω 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 

2017 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00       

  503 05/07/2017 118/03-07-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε. 

ΨΚ33ΩΚ8-

Κ43 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 

2017 

3.500,00 0,00 0,00 3.500,00       

  504 05/07/2017 118/03-07-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε. 

7Δ0ΜΩΚ8-

Λ2Ζ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 

2017 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00       

  505 05/07/2017 118/03-07-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε. 

66ΝΑΩΚ8-

Δ78 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 

2017 

16.500,00 0,00 0,00 16.500,00       

  506 05/07/2017 118/03-07-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε. 

Ω42ΘΩΚ8-

ΗΨΡ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

24.794,42 24.546,31 24.546,3

1 

248,11       

  511 13/07/2017 127/12-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

6ΚΕΔΩΚ8-

ΠΑΜ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00       

  512 13/07/2017 127/12-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

6Α2ΑΩΚ8-

8Δ7 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 

ΡΑΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ -

ΦΑΚΕΛΩΝ 

8.219,53 8.211,06 8.211,06 8,47       

  513 13/07/2017 127/12-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

6Η66ΩΚ8-

ΒΟΨ 

ΑΝΤΙΤΙΜΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ 

ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΦΩΤΙΣΜΟ 

ΟΔΩΝ, ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ 

ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 

100.000,00 40.602,00 40.602,0

0 

59.398,00       

  514 13/07/2017 127/12-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

6ΦΡΣΩΚ8-

ΙΑΠ 

ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ 

ΥΔΡΕΥΣΗ, ΑΡΔΕΥΣΗ, 

ΦΩΤΙΣΜΟ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 

100.000,00 46.694,76 46.694,7

6 

53.305,24       

  516 13/07/2017 127/12-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΨΗΕΝΩΚ8-

0ΓΗ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ 

ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΗΜΙΑΥΤΟΜΑΤΩΝ 

ΒΥΘΙΖΟΜΕΝΩΝ ΜΠΑΡΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

11.179,84 0,00 921,13 10.258,71       

  517 13/07/2017 127/12-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΩΚ50ΩΚ8-

ΧΝΥ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00       

  518 13/07/2017 127/12-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

6ΟΟ9ΩΚ8-

ΘΘΓ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00       

  519 13/07/2017 127/12-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΩΑ3ΦΩΚ8-

11Ω 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00       

  520 13/07/2017 127/12-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

Ψ78ΧΩΚ8-

Τ42 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00       

  521 13/07/2017 127/12-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

Ψ2Μ3ΩΚ8-

ΨΑΘ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00       

  522 13/07/2017 127/12-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΩΓΞ7ΩΚ8-

ΥΕΤ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00       

  523 13/07/2017 127/12-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΩΞΞΡΩΚ8-

ΣΜΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00       

  524 13/07/2017 127/12-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

66ΓΜΩΚ8-

ΓΣΥ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00       

  

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



ΕΠ 

526 13/07/2017 127/12-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

6Π2ΠΩΚ8-

ΧΩ6 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΚΤΑΚΤΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

7.221,48 0,00 0,00 7.221,48       

  527 13/07/2017 127/12-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

Ψ52ΩΩΚ8-

ΜΒΠ 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΚΤΑΚΤΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ) 

8.648,16 0,00 0,00 8.648,16       

  528 13/07/2017 127/12-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

64Μ4ΩΚ8-

Ζ0Ο 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΚΤΑΚΤΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ) 

1.031,64 0,00 0,00 1.031,64       

  529 13/07/2017 127/12-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

6Ο8ΛΩΚ8-

7ΔΖ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

6.940,80 0,00 0,00 6.940,80       

  531 13/07/2017 127/12-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

602ΕΩΚ8-

ΡΙΚ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΠΟΓΕΙΩΝ 

ΚΑΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

1.000,00 972,00 972,00 28,00       

  532 13/07/2017 127/12-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

6Ι4ΖΩΚ8-

0Χ6 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

35.000,00 0,00 0,00 35.000,00       

  533 13/07/2017 127/12-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΩΩΞΑΩΚ8-

20Σ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00       

  535 13/07/2017 127/12-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΨΕΑΣΩΚ8-

9Ε2 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΝΤΛΗΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

5.000,00 3.980,00 3.980,00 1.020,00       

  536 18/07/2017 127/12-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΨΩ8ΒΩΚ8-

3ΕΔ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΝΤΛΗΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

10.776,05 8.018,57 8.018,57 2.757,48       

  541 10/08/2017 137/31-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΨΞΣΩΩΚ8-

ΟΕ7 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 

15.000,00 1.970,71 3.941,42 11.058,58       

  542 10/08/2017 137/31-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

6ΓΛΞΩΚ8-

ΞΗΙ 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00       

  543 10/08/2017 137/31-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

75ΦΕΩΚ8-

7Δ7 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00       

  544 10/08/2017 137/31-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

Ω3ΜΑΩΚ8-

ΖΡΘ 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00       

  545 10/08/2017 137/31-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΨΥ93ΩΚ8-

2ΧΡ 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

38.206,26 0,00 0,00 38.206,26       

  546 10/08/2017 137/31-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΨΔΕΥΩΚ8-

ΩΒΦ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00       

  547 10/08/2017 137/31-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

Ω36ΩΩΚ8-

2ΙΥ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

3.500,00 0,00 0,00 3.500,00       

  

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



548 10/08/2017 137/31-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

Ω02ΡΩΚ8-

5ΞΦ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00       

  549 10/08/2017 137/31-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

7ΔΘ5ΩΚ8-

ΗΗΧ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

2.700,00 0,00 0,00 2.700,00       

  550 10/08/2017 137/31-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΨΗΞΝΩΚ8-

ΘΧΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00       

  551 10/08/2017 137/31-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

710ΛΩΚ8-

Φ9Τ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΛΑΘΙΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

15.000,00 14.953,16 14.953,1

6 

46,84       

  555 10/08/2017 137/31-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΩΖΧΩΩΚ8-

ΙΘ8 

ΕΠΙΔΟΜΑ ΒΑΡΙΑΣ ΝΟΗΤΙΚΗΣ 

ΚΑΘΥΣΤΕΡΗΣΗΣ 

140.000,00 135.879,62 135.879,

62 

4.120,38       

  558 10/08/2017 137/31-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΩΝΑΔΩΚ8-

0ΝΞ 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΥΠΕΡ ΙΚΑ (ΟΚΤΑΜΗΝΑ 

Ο.Α.Ε.Δ.) 

266.624,41 215.633,94 215.633,

94 

50.990,47       

  559 10/08/2017 137/31-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

7Κ3ΥΩΚ8-

ΨΧΝ 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΜΟΝΙΜΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ) 

67.617,86 66.364,57 66.364,5

7 

1.253,29       

  560 10/08/2017 137/31-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΩΚΜΨΩΚ8-

ΦΕΦ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΛΙΚΩΝ 

ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΟΥ ΔΑΣΙΚΟΥ 

ΧΩΡΙΟΥ ''ΕΡΥΜΑΝΘΟΣ'' 

52.200,00 0,00 0,00 52.200,00       

  561 10/08/2017 137/31-07-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΩΔΗΧΩΚ8-

Χ2Ε 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΞΥΛΙΝΟΥ 

ΔΑΠΕΔΟΥ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 

ΧΩΡΟΥ ΤΩΝ ΚΛΕΙΣΤΩΝ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ ΔΑΚ 

ΚΑΙ ΤΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΥΜΟΙΡΟΥ 

''ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ'' 

9.244,75 9.212,50 9.212,50 32,25       

  585 14/09/2017 161/06-09-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

Ω5ΧΒΩΚ8-

5ΜΔ 

ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 

ΕΡΓΟΥ JCB 

9.920,00 9.796,00 9.796,00 124,00       

  586 14/09/2017 161/06-09-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

7ΗΒΖΩΚ8-

Τ35 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΟΝΗΤΙΚΗΣ 

ΠΛΑΚΑΣ 

3.000,00 2.170,00 2.170,00 830,00       

  587 14/09/2017 161/06-09-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΩΣΔΘΩΚ8-

Η0Ξ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΟΦΤΗ 

ΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ-

ΑΣΦΑΛΤΟΚΟΠΤΗ 

2.300,00 2.120,40 2.120,40 179,60       

  605 11/10/2017 182/02-10-

2017ΑΠΟΦ.

ΟΙΚ.ΕΠ 

6ΩΘ6ΩΚ8-

ΓΧΣ 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 

ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΚΩΝ 

ΥΠΟΒΑΘΡΩΝ & ΓΠΣ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ (ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ )  

72.009,40 72.009,39 72.009,3

9 

0,01       

  608 18/10/2017 196/12-10-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΩΡ5ΔΩΚ8-

Η65 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

(ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ) 

450,00 0,00 0,00 450,00       

  609 18/10/2017 196/12-10-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

6ΡΤΥΩΚ8-

Φ00 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

AOΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

(ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00       

  

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ) 

610 18/10/2017 196/12-10-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΨΟ0ΩΩΚ8-

ΨΕ9 

ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ 

ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

(ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ 

ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ, ΔΩΡΑ 

ΕΟΡΤΩΝ, ΓΕΝΙΚΑ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΑ 

ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ)(ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ) 

81.500,00 77.065,98 77.065,9

8 

4.434,02 

        611 18/10/2017 196/12-10-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

7ΝΞΛΩΚ8-

Α2Α 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

(ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

885,00 412,92 412,92 472,08 

        612 18/10/2017 196/12-10-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

61ΒΘΩΚ8-

ΥΨΒ 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΜΟΝΙΜΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ) 

13.756,77 13.013,75 13.013,7

5 

743,02 

        613 18/10/2017 196/12-10-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

Ω8Ι6ΩΚ8-

1ΡΦ 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ (Δ/ΝΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ) 

1.200,00 0,00 0,00 1.200,00       

  614 18/10/2017 196/12-10-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

7ΔΛΗΩΚ8-

ΟΝ1 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΜΟΝΙΜΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ) 

22.560,00 21.917,27 21.917,2

7 

642,73       

  615 18/10/2017 196/12-10-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

Ψ1ΘΕΩΚ8-

ΥΘΒ 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΜΟΝΙΜΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ) 

25.855,76 21.731,72 21.731,7

2 

4.124,04       

  616 18/10/2017 196/12-10-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΩΕΣΣΩΚ8-

ΝΙΒ 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

(ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ) 

500,00 227,00 228,34 271,66 

        617 18/10/2017 196/12-10-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

Ω382ΩΚ8-

ΠΙ7 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

AOΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (Δ/ΝΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ) 

3.100,00 0,00 0,00 3.100,00 

        618 18/10/2017 196/12-10-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΩΦΝΦΩΚ8-

ΕΣ8 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

AOΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

(ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ) 

4.055,00 3.074,92 3.074,92 980,08       

  619 18/10/2017 196/12-10-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΨΗ5ΒΩΚ8-

ΜΛΘ 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

AOΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

(ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ) 

320,00 0,00 0,00 320,00       

  620 18/10/2017 196/12-10-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΨΡΞΩΩΚ8-

ΕΛΕ 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ 

12.354,54 5.803,86 5.803,86 6.550,68       

  621 18/10/2017 196/12-10-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΩΨ8ΨΩΚ8-

Ω97 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ 

ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

2.000,00 0,00 215,00 1.785,00       

  622 18/10/2017 196/12-10-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

60Τ9ΩΚ8-

Ν25 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ 

ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ -

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 

10.000,00 0,00 9.284,60 715,40       

  623 18/10/2017 196/12-10-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

7ΜΧΞΩΚ8-

ΖΤ2 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ 

ΤΟΥ Δ.ΞΑΝΘΗΣ 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00       

  

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



624 18/10/2017 196/12-10-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

72ΗΠΩΚ8-

ΤΔΔ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ 

ΤΟΥ Δ.ΞΑΝΘΗΣ 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00       

  625 18/10/2017 196/12-10-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

667ΦΩΚ8-

41Μ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ 

ΤΟΥ Δ.ΞΑΝΘΗΣ 

34,12 0,00 0,00 34,12       

  626 18/10/2017 196/12-10-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

6ΗΝ3ΩΚ8-

Υ0Γ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ 

ΤΟΥ Δ.ΞΑΝΘΗΣ 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00       

  627 18/10/2017 196/12-10-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

686ΑΩΚ8-

3ΑΣ 

ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00       

  628 18/10/2017 196/12-10-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΨΠΣΙΩΚ8-

ΧΓ1 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ- ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

14.061,60 0,00 12.097,4

4 

1.964,16       

  629 18/10/2017 196/12-10-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

65ΚΒΩΚ8-

ΠΗ9 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

11.505,96 7.111,40 7.111,40 4.394,56       

  630 18/10/2017 196/12-10-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΩΚΥ2ΩΚ8-

Μ76 

ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ, ΑΠΟΤΙΜΗΣΗ 

ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΩΝ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΙΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΜΕ ΤΗ 

ΜΕΘΟΔΟ ΤΗΣ ΑΝΑΛΥΣΗΣ 

ΚΥΚΛΟΥ ΖΩΗΣ 

6.200,00 0,00 6.138,00 62,00       

  631 18/10/2017 196/12-10-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

Ω42ΝΩΚ8-

5ΑΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΑΚΩΝ 

ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ Α.Μ.Ε.Α. 

10.000,00 0,00 9.671,71 328,29       

  632 18/10/2017 196/12-10-17 

ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΩΧΣΩΩΚ8-

31Π 

ΦΟΡΟΙ ΚΑΙ ΤΕΛΗ 1.600,00 1.564,23 1.564,23 35,77       

  650 21/11/2017 221/15-11-17 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΨΘΒΑΩΚ8-

0ΥΛ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

31.000,00 1.235,00 2.928,60 28.071,40       

  651 21/11/2017 221/15-11-17 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

7Δ47ΩΚ8-

ΧΜ0 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

15.500,00 0,00 0,00 15.500,00       

  652 21/11/2017 221/15-11-17 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

7Γ50ΩΚ8-

ΞΤΗ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

28.000,00 0,00 0,00 28.000,00       

  653 21/11/2017 221/15-11-17 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

6Μ7ΘΩΚ8-

Π0Ε 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΩΝ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ 

4.600,00 0,00 0,00 4.600,00       

  654 21/11/2017 221/15-11-17 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

Ψ8ΛΠΩΚ8-

Γ2Η 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 

ΧΑΡΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΠΛΑΤΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΤΗΣ Δ.Κ. ΕΥΜΟΙΡΟΥ 

74.098,06 0,00 0,00 74.098,06       

  655 21/11/2017 221/15-11-17 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

Ψ7ΔΥΩΚ8-

ΓΤΣ 

ΠΕΡΙΣΥΛΛΟΓΗ ΚΑΙ 

ΑΠΟΤΕΦΡΩΣΗ ΝΕΚΡΩΝ 

ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00       

  

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



656 23/11/2017 237/22-11-17 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

6Η0ΙΩΚ8-

ΔΛΔ 

ΜΕΛΕΤΗ ΠΕΖΟΓΕΦΥΡΑΣ 

ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ (ΣΑΤΑ) 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00       

  658 23/11/2017 226/15-11-17 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

Ψ5ΩΨΩΚ8-

0Ν8 

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΟΕ 

ΣΑΤΑ  

1.884,08 0,00 0,00 1.884,08       

  660 24/11/2017 236/22-11-17 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

Ψ05ΠΩΚ8-

2Κ6 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 

ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΚΙΝΗΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00       

  661 24/11/2017 236/22-11-17 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΨΩ5ΒΩΚ8-

72Κ 

ΑΜΟΙΒΗ ΟΡΚΩΤΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ 

ΟΙΚΟΝ.ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2017 

14.880,00 0,00 0,00 14.880,00       

  662 24/11/2017 236/22-11-17 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΩΥΙΕΩΚ8-

ΧΝΨ 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗ ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΤΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ 

ΤΟΥ Δ. ΞΑΝΘΗΣ ΣΤΟ ΄΄ΚΕΝΤΡΟ 

ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ 

ΚΑΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΞΑΝΘΗΣ΄΄ 

4.402,05 0,00 0,00 4.402,05       

  663 24/11/2017 236/22-11-17 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

61Ω2ΩΚ8-

1ΤΗ 

ΈΞΟΔΑ ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΩΝ 

ΚΑΙ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

        665 24/11/2017 236/22-11-17 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

7Α2ΗΩΚ8-

4ΩΙ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΘΥΡΙΔΩΝ ΣΕ 

ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΜΟΙΡΟΥ 

24.775,20 0,00 0,00 24.775,20 

        666 24/11/2017 236/22-11-17 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

6Η80ΩΚ8-

2ΩΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ 

3.000,00 0,00 451,00 2.549,00       

  667 24/11/2017 236/22-11-17 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

Ψ4ΠΓΩΚ8-

ΒΩΓ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ 

3.000,00 0,00 1.205,50 1.794,50       

  668 24/11/2017 236/22-11-17 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

6Π21ΩΚ8-

ΧΜ7 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ 

5.000,00 0,00 3.581,50 1.418,50       

  669 24/11/2017 236/22-11-17 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

6ΔΞΞΩΚ8-

ΨΝ9 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ 

5.000,00 0,00 3.592,50 1.407,50       

  670 24/11/2017 236/22-11-17 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

60ΑΗΩΚ8-

ΤΩΛ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ 

2.000,00 0,00 1.319,00 681,00       

  671 24/11/2017 236/22-11-17 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

62ΒΙΩΚ8-

ΝΝΦ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ 

1.000,00 0,00 97,00 903,00       

  672 24/11/2017 236/22-11-17 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

ΩΚΛΧΩΚ8-

939 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΤΟΙΜΟΥ 

ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

4.500,00 0,00 0,00 4.500,00       

  673 24/11/2017 236/22-11-17 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

66ΗΚΩΚ8-

ΓΚΞ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 

ΚΑΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΕΤΟΥΣ 2017 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00       

  674 24/11/2017 236/22-11-17 

ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.

ΕΠ 

7ΞΓ4ΩΚ8-

ΣΙ7 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 

ΚΑΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΕΤΟΥΣ 2017 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00       

  678 05/12/2017     ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΥΠΕΡ ΤΣΜΕΔΕ ΣΥΝΤΑΞΗ 

(ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

600,00 426,37 426,37 173,63       

  679 05/12/2017     ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, 

3.000,00 2.707,91 2.707,91 292,09       

  

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ) 

681 05/12/2017     ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ) 

100,00 0,00 0,00 100,00       

  695 12/12/2017 249/06-12-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε. 

6ΕΧ3ΩΚ8-

5Γ6 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ ΦΟΡΤΗΓΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΤΥΠΟΥ VAN 

(ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΑ) 

24.800,00 0,00 0,00 24.800,00       

  699 18/12/2017 255/18-12-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε 

ΩΓ92ΩΚ8-

523 

ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ ΔΗΜΑΡΧΟΥ, 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΩΝ ΚΑΙ 

ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΔΣ 

23.188,36 22.373,00 22.373,0

0 

815,36       

  700 18/12/2017 255/18-12-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε 

7ΤΦΥΩΚ8-

ΔΦΨ 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ 

ΚΛΑΔΟΥ ΣΥΝΤΑΞΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ & ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ ΕΠΙ 

ΤΗΣ ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑΣ ΤΩΝ 

ΑΙΡΕΤΩΝ 

2.700,00 428,53 428,53 2.271,47       

  701 20/12/2017 255/18-12-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε 

Ω0ΔΔΩΚ8-

37Ο 

ΕΙΣΦΟΡΑ ΥΠΕΡ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΣΤΙΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ  

ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

138.900,00 0,00 0,00 138.900,00       

  702 20/12/2017 255/18-12-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε 

6ΙΧΚΩΚ8-

09Μ 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΦΟΡΩΝ ΜΙΣΘΩΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

83.800,00 0,00 0,00 83.800,00       

  703 20/12/2017 255/18-12-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε 

ΩΦΜΡΩΚ8-

Μ0Β 

ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΥΠΕΡ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

8.700,00 0,00 0,00 8.700,00       

  704 20/12/2017 255/18-12-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε 

62Ψ3ΩΚ8-

Γ7Ψ 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΑ 

95.000,00 0,00 0,00 95.000,00       

  705 20/12/2017 255/18-12-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε 

ΩΣΜ2ΩΚ8-

ΩΒΝ 

ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΥΠΕΡ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 

1.400,00 0,00 0,00 1.400,00       

  706 20/12/2017 255/18-12-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε 

ΩΙ6ΖΩΚ8-

ΣΧΚ 

ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ 

(ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ 

ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ, ΔΩΡΑ 

ΕΟΡΤΩΝ, ΓΕΝΙΚΑ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΑ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) 

6.800,00 0,00 0,00 6.800,00       

  707 20/12/2017 255/18-12-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε 

Ψ4ΡΥΩΚ8-

00Υ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

500,00 0,00 0,00 500,00       

  708 20/12/2017 255/18-12-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε 

7Η0ΔΩΚ8-

ΛΟΘ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00       

  709 20/12/2017 255/18-12-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε 

ΨΛΖΦΩΚ8-

9ΨΜ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00       

  710 20/12/2017 255/18-12-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε 

6ΟΦΘΩΚ8-

ΒΡΡ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ 

ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 

500,00 0,00 0,00 500,00       

  711 20/12/2017 255/18-12-17 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Ο.

Ε 

6ΚΒ3ΩΚ8-

5ΙΥ 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΧΑΡΑΣ ΚΑΙ ΧΩΡΟΥ 

ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΚΥΨΕΛΗΣ (ΣΑΤΑ) 

93,81 0,00 0,00 93,81       

  
                

10.340.76

2,52 

         ΑΝΑΤΡΟΠΕΣ       31-12-2017 
ΑΑΥ Ημ/νία Α.Δ.Α. Κ.Α.Ε. Περιγραφή Κ.Α.Ε. Ποσό 

Ανατρεπόμενη

ς 

Ανάληψης 

Υποχρέωσης 

1 02/01/2017 6Δ4ΡΩΚ8-

3ΔΧ 

10.6051.01 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου 

Δικαίου υπέρ ΤΥΔΚΥ 

23,93 

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



1 02/01/2017 6Δ4ΡΩΚ8-

3ΔΧ 

10.6051.09 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου 

Δικαίου υπέρ Υγειονομικής Περίθαλψης 

6,79 

4 02/01/2017 7ΤΖ9ΩΚ8-

ΠΒΦ 

30.6051.01 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου 

Δικαίου υπέρ ΤΥΔΚΥ 

107,56 

4 02/01/2017 7ΤΖ9ΩΚ8-

ΠΒΦ 

30.6051.08 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου 

Δικαίου υπέρ ΤΕΑΔΥ (75%) 

2,66 

7 02/01/2017 73ΧΤΩΚ8-

Ο2Η 

45.6051.01 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου 

Δικαίου υπέρ ΤΥΔΚΥ 

8,12 

8 02/01/2017 6ΩΕ7ΩΚ8-

Ρ6Σ 

10.6052.01 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση αορίστου χρόνου 

υπέρ ΙΚΑ 

55,40 

11 02/01/2017 643ΣΩΚ8-ΤΡΧ 30.6052.01 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση αορίστου χρόνου 

υπέρ ΙΚΑ 

169,06 

12 02/01/2017 6ΡΟΞΩΚ8-

11Ε 

35.6021 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 

εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

120,00 

12 02/01/2017 6ΡΟΞΩΚ8-

11Ε 

35.6052.01 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση αορίστου χρόνου 

υπέρ ΙΚΑ 

33,85 

24 03/01/2017 Ω5ΑΡΩΚ8-

ΦΝΞ 

00.6073 Δαπάνες επιμόρφωσης προσωπικού και συμμετοχής σε συνέδρια 

και σεμινάρια 

365,00 

26 03/01/2017 ΩΣΦ9ΩΚ8-

ΛΜΑ 

00.6117 Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες με την 

ιδιότητα του ελευθέρου επαγγελματία 

1.574,12 

28 03/01/2017 7ΓΡΠΩΚ8-

7ΔΔ 

00.6451 Συνδρομές σε εφημερίδες και περιοδικά και ηλεκτρονικά μέσα 1.978,48 

29 03/01/2017 69ΦΟΩΚ8-

ΡΗ7 

00.6452 Συνδρομές internet 1.000,00 

30 03/01/2017 75ΠΕΩΚ8-

0ΞΩ 

00.6453 Λοιπές συνδρομές 265,52 

32 03/01/2017 7ΔΥ8ΩΚ8-

ΛΩΡ 

00.6494 Έξοδα συμβολαιογράφων και δικαστικών επιμελητών  217,00 

34 03/01/2017 6ΩΘΤΩΚ8-

ΔΧΨ 

00.6515 Αμοιβές και προμήθειες τραπεζών  1.162,77 

40 03/01/2017 ΩΓΚΠΩΚ8-

3Λ6 

10.6462 Δημοσίευση προκηρύξεων 1.309,96 

41 03/01/2017 6ΡΖ6ΩΚ8-Γ59 00.6463 Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων 627,44 

102 04/01/2017 6ΑΜΩΩΚ8-

ΕΜΝ 

10.8115 Διάφορα έξοδα 73.969,94 

103 04/01/2017 7Τ4ΖΩΚ8-

ΝΦΦ 

15.8115 Διάφορα έξοδα 1.716,85 

104 04/01/2017 60ΨΤΩΚ8-

0ΥΟ 

30.8115 Διάφορα έξοδα 88.283,44 

106 04/01/2017 Ω6ΙΒΩΚ8-Ω0Π 40.8115 Διάφορα έξοδα 12.855,73 

130 04/01/2017 ΩΛΗ2ΩΚ8-

8ΓΑ 

10.6612 Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων 1.704,45 

135 04/01/2017 Ψ80ΛΩΚ8-

92Φ 

20.6277.02 Δαπάνες συλλογής και μεταφοράς στερεών αποβλήτων και 

ανακυκλώσιμων υλικών απο ΦΟΣΔΑ μέσω προγραμματικών 

συμβάσεων (παρ. 7δ του άρθρου 24 του ν.3613/2007) 

11.352,71 

153 12/01/2017 ΩΕ54ΩΚ8-

Β8Ο 

15.6643 Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό 10.230,10 

154 12/01/2017 6ΕΛΘΩΚ8-ΩΙ2 20.6643 Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό 1.199,94 

155 12/01/2017 68ΙΖΩΚ8-ΛΤ4 30.6643 Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό 2.021,66 

156 12/01/2017 ΨΩΧΖΩΚ8-

ΕΗΚ 

35.6643 Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό 962,69 

159 12/01/2017 ΩΘΡΦΩΚ8-

Ρ5Δ 

35.6644 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για λοιπές ανάγκες 2.999,99 

160 12/01/2017 ΩΑ86ΩΚ8-

ΘΙΜ 

10.6641 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών 

μέσων 

158,99 

161 12/01/2017 ΩΧΡΚΩΚ8-

ΖΗ0 

15.6641 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών 

μέσων 

2.999,99 

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



163 12/01/2017 6ΩΤΚΩΚ8-

Μ7Σ 

20.6644 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για λοιπές ανάγκες 4.992,87 

169 12/01/2017 736ΓΩΚ8-Δ5Δ 35.6061 Παροχές ένδυσης (ένδυση εργατοτεχνικού και ένστολου 

προσωπικού) 

1.222,93 

170 12/01/2017 6Ζ5ΛΩΚ8-

ΔΛΕ 

45.6061 Παροχές ένδυσης (ένδυση εργατοτεχνικού και ένστολου 

προσωπικού) 

747,98 

185 13/01/2017 715ΑΩΚ8-

Π9Θ 

20.6671 Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων 157,98 

186 13/01/2017 ΩΩ8ΘΩΚ8-

ΥΛ8 

30.6263 Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων 323,64 

190 13/01/2017 ΨΞΑ9ΩΚ8-

3ΨΒ 

15.6474.02 Αποκεντρωμένες Προμήθειες Τροφίμων & Βασικής Υλικής 

Συνδρομής,Διοικητικές δαπάνες & Παροχή συνοδευτικών μέτρων 

2015-2016 (Ταμείο Ευρ/κης Βοήθειας προς Απόρους ΤΕΒΑ 2014-

2020) 

80.288,14 

240 16/01/2017 Ω0Μ6ΩΚ8-

ΒΕΨ 

30.7333.14 Υλικά συντήρησης & επισκευής οδών 4.198,30 

266 31/01/2017 6ΛΠΦΩΚ8-

4ΕΤ 

10.6261.01 Συντήρηση & επισκευή κτιρίων ακινήτων του Δήμου 5.505,60 

267 31/01/2017 6911ΩΚ8-ΟΙ9 30.6261.01 Συντήρηση & επισκευή κτιρίων ακινήτων του Δήμου 1.302,00 

268 31/01/2017 6Ι7ΩΩΚ8-ΦΣΝ 15.6262 Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων (πλην 

κτιρίων έργων) 

589,00 

294 01/02/2017 7125ΩΚ8-ΨΤ5 35.6277.01 Δαπάνες συλλογής και μεταφοράς στερεών αποβλήτων και 

ανακυκλώσιμων υλικών μέσω δημοσίων συμβάσεων (άρθρο 61 

του ν.3979/2011) 

44.875,60 

297 02/02/2017 Ψ4ΧΡΩΚ8-

ΗΕΞ 

30.6266.02 Μηχανογραφική υποστήριξη απομακρυσμένων υπηρεσιών του 

Δήμου Ξάνθης 

5.000,00 

302 08/02/2017 ΩΡΧ9ΩΚ8-

ΧΛΣ 

15.6265 Συντήρηση και επισκευή επίπλων και λοιπού εξοπλισμού σκευών 

και λοιπού εξοπλισμού 

1.228,43 

312 09/02/2017 ΩΗΩ8ΩΚ8-

ΕΨΝ 

35.6692 Προμήθεια σπόρων, φυτών, δενδρυλλίων και έτοιμου χλοοτάπητα 2.799,77 

313 09/02/2017 ΨΑΣΙΩΚ8-

ΨΜ3 

35.6264 Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων 2.560,60 

316 09/02/2017 Ω39ΝΩΚ8-61Γ 10.6615 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, βιβλιοδετήσεις 34,22 

318 09/02/2017 Ψ7ΧΞΩΚ8-

ΛΔΗ 

40.6615 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, βιβλιοδετήσεις 924,05 

320 09/02/2017 6ΟΛ4ΩΚ8-

ΒΤΘ 

10.6615 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, βιβλιοδετήσεις 335,60 

323 09/02/2017 ΩΠΒΡΩΚ8-

2Η6 

30.6264 Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων 577,22 

324 09/02/2017 7ΛΞΗΩΚ8-

96Σ 

15.6265 Συντήρηση και επισκευή επίπλων και λοιπού εξοπλισμού σκευών 

και λοιπού εξοπλισμού 

934,24 

325 09/02/2017 6ΨΒΧΩΚ8-

ΙΡΕ 

70.6643 Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό 206,24 

333 28/02/2017 ΩΛ1ΥΩΚ8-

58Λ 

10.6266.01 Συντήρηση εφαρμογών λογισμικού 6.199,84 

337 03/03/2017 ΨΩΞΜΩΚ8-

ΣΝΨ 

35.6233 Μισθώματα μηχανημάτων - Τεχνικών Εγκαταστάσεων 7.043,20 

340 09/03/2017 69ΨΩΩΚ8-

Σ0Α 

30.6672.01 Ανταλλακτικά και περιφερειακά Η/Υ 1.548,33 

343 09/03/2017 7ΤΩ3ΩΚ8-

Τ1Φ 

00.6331 Λοιποί φόροι και τέλη 210,00 

345 09/03/2017 ΨΕ9ΦΩΚ8-

ΠΤΝ 

10.6672.02 Ανταλλακτικά φωτοτυπικών και λοιπών μηχανημάτων 2.590,85 

351 28/03/2017 6ΛΝ8ΩΚ8-

Μ3Η 

20.6634 Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού 2.169,50 

357 29/03/2017 ΩΔΩ3ΩΚ8-

ΧΚ3 

15.6474.02 Αποκεντρωμένες Προμήθειες Τροφίμων & Βασικής Υλικής 

Συνδρομής,Διοικητικές δαπάνες & Παροχή συνοδευτικών μέτρων 

2015-2016 (Ταμείο Ευρ/κης Βοήθειας προς Απόρους ΤΕΒΑ 2014-

2020) 

64.286,56 

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



362 29/03/2017 6ΡΥΨΩΚ8-

ΓΓΨ 

40.8115 Διάφορα έξοδα 32.883,73 

365 29/03/2017 66ΥΦΩΚ8-

ΗΡ6 

20.6061 Παροχές ένδυσης (ένδυση εργατοτεχνικού και ένστολου 

προσωπικού) 

4.834,78 

366 29/03/2017 ΩΜ3ΕΩΚ8-

ΡΒΝ 

30.6061 Παροχές ένδυσης (ένδυση εργατοτεχνικού και ένστολου 

προσωπικού) 

2.246,35 

367 29/03/2017 60ΙΤΩΚ8-ΗΜΧ 35.6061 Παροχές ένδυσης (ένδυση εργατοτεχνικού και ένστολου 

προσωπικού) 

1.100,80 

368 29/03/2017 Ψ92ΚΩΚ8-

ΟΑΟ 

45.6061 Παροχές ένδυσης (ένδυση εργατοτεχνικού και ένστολου 

προσωπικού) 

109,38 

390 29/03/2017 7Υ8ΤΩΚ8-Γ0Π 15.7331.08 Επιχορηγήσεις Σχολικών Επιτροπών (ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ) 842,39 

392 29/03/2017 Ω45ΨΩΚ8-

ΓΡΠ 

64.7311.07 Αποκατάσταση διατηρητέου κτιρίου δημαρχείου Ξάνθης & αλλαγή 

χρ'ησης σε χώρο συνάθροισης κοινού & γραφεία-προσθήκη 

ανελκυστήρα ΑΜΕΑ (Ε.Π.Περ. Α.Μ.Θ.) 

64.226,68 

403 04/04/2017 6ΖΣΕΩΚ8-

ΨΒΦ 

10.6012 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες 

και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές 

674,98 

406 04/04/2017 6ΗΒΖΩΚ8-

ΝΤΞ 

30.6012 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες 

και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές 

2.363,72 

409 04/04/2017 7Η6ΟΩΚ8-

ΕΩ3 

45.6012 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες 

και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές 

178,17 

410 04/04/2017 Ω3ΔΧΩΚ8-

Ψ1Σ 

10.6022 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες 

και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές 

221,10 

413 04/04/2017 ΩΤΦΠΩΚ8-

ΑΦΟ 

30.6022 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες 

και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές 

612,56 

429 03/05/2017 Ψ950ΩΚ8-ΙΛΞ 15.6474.09 Σύστημα πιστοποίησης ποιότητας στον αγροτουρισμό (BLACK 

SEA BASIN 2007-2013) 

1.637,37 

441 16/05/2017 Ψ7Η8ΩΚ8-

58Π 

15.6474.01 Ανάθεση λειτουργίας Κυνοκομείου -Περισυλλογή, Περίθαλψη, 

Στειρώσεις, Εμβολιασμοί, Τροφές, Φάρμακα, Επανένταξη, 

Διαχείριση νεκρών ζώων   

8.474,74 

443 16/05/2017 ΩΛΓΚΩΚ8-

Β8Β 

30.6265 Συντήρηση και επισκευή επίπλων και λοιπού εξοπλισμού σκευών 

και λοιπού εξοπλισμού 

8.664,87 

450 29/05/2017 6ΑΩ8ΩΚ8-4Υ3 15.6495.01 Δαπάνες Πυροπροστασίας (ΣΑΤΑ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ) 8.543,60 

474 27/06/2017 ΩΖΗ5ΩΚ8-

ΤΔΤ 

10.6265 Συντήρηση και επισκευή επίπλων και λοιπού εξοπλισμού σκευών 

και λοιπού εξοπλισμού 

93,00 

476 27/06/2017 Ψ5ΓΕΩΚ8-107 00.6495 Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως 582,64 

491 05/07/2017 ΩΟΦΘΩΚ8-

ΤΥΩ 

30.6614 Λοιπές προμήθειες ειδών γραφείου 783,21 

492 05/07/2017 720ΛΩΚ8-Θ28 40.6613 Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων 

1.358,72 

516 13/07/2017 ΨΗΕΝΩΚ8-

0ΓΗ 

30.6265 Συντήρηση και επισκευή επίπλων και λοιπού εξοπλισμού σκευών 

και λοιπού εξοπλισμού 

921,13 

525 13/07/2017 66ΓΣΩΚ8-

ΟΕΨ 

40.7111 Απαλλοτριώσεις οικοπέδων και εδαφικών εκτάσεων 12.855,73 

541 10/08/2017 ΨΞΣΩΩΚ8-

ΟΕ7 

10.6274 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 1.970,71 

616 18/10/2017 ΩΕΣΣΩΚ8-ΝΙΒ 45.6051.03 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου 

Δικαίου υπέρ ΤΕΑΔΥ (75%) 

1,34 

621 18/10/2017 ΩΨ8ΨΩΚ8-

Ω97 

00.6073 Δαπάνες επιμόρφωσης προσωπικού και συμμετοχής σε συνέδρια 

και σεμινάρια 

215,00 

622 18/10/2017 60Τ9ΩΚ8-Ν25 00.6221 Ταχυδρομικά τέλη 9.284,60 

628 18/10/2017 ΨΠΣΙΩΚ8-ΧΓ1 30.7131 Μηχανήματα και λοιπός εξοπλισμός 12.097,44 

630 18/10/2017 ΩΚΥ2ΩΚ8-

Μ76 

15.7413.02 Μελέτη για την καταγραφή,αποτίμηση και αξιολόγηση των 

περιβαλλοντικών επιπτώσεων απο τις δραστηριότητες του Δήμου 

Ξάνθης με τη μέθοδο της Ανάλυσης Κύκλου Ζωής 

6.138,00 

631 18/10/2017 Ω42ΝΩΚ8-

5ΑΑ 

30.7334.04 Υλικά διαμόρφωσης πεζοδρομίων για χρήση ΑΜΕΑ στα πλαίσια 

της Ευρωπαϊκής Εβδομάδας Κινητικότητας (ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ) 

9.671,71 

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ



650 21/11/2017 ΨΘΒΑΩΚ8-

0ΥΛ 

30.6263 Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων 1.693,60 

657 23/11/2017 73Υ7ΩΚ8-

ΚΘ7 

15.7331.08 Επιχορηγήσεις Σχολικών Επιτροπών (ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ) 18.506,54 

666 24/11/2017 6Η80ΩΚ8-2ΩΣ 10.6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 451,00 

667 24/11/2017 Ψ4ΠΓΩΚ8-

ΒΩΓ 

15.6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 1.205,50 

668 24/11/2017 6Π21ΩΚ8-

ΧΜ7 

20.6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 3.581,50 

669 24/11/2017 6ΔΞΞΩΚ8-

ΨΝ9 

30.6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 3.592,50 

670 24/11/2017 60ΑΗΩΚ8-

ΤΩΛ 

35.6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 1.319,00 

671 24/11/2017 62ΒΙΩΚ8-ΝΝΦ 45.6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 97,00 

      
    686.371,92 

…………………………………………………………………………………………………  
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
       Ο Πρόεδρος   Τα μέλη 
Κυριάκος Παπαδόπουλος     (Ακολουθούν υπογραφές) 
(υπογραφή)                                                         

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη, 18-1-2018 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 

 
 
 

Μαρία Άννα Ανδρέου 

ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΚ8-4ΓΔ


		2018-01-18T10:46:47+0200
	Athens




